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W związku z rosnącą liczbą projektów dostarczanych przez ADEZZ, które 

coraz częściej trafiały do przestrzeni publicznych, powstał FURNS. FURNS 

to połączenie doświadczenia, jakości i specjalizacji z przeszłości, aby 

móc całkowicie skoncentrować się na przestrzeni publicznej. Stosujemy 

trwałe materiały, które są odporne na wpływ warunków atmosferycznych 

i aktywności wandalizmu. Jest to niezmiernie istotne w przestrzeniach 

zewnętrznych. FURNS od wielu lat dostarcza trwałe materiały zewnętrzne 

w różnych klimatach. Nasi menedżerowie projektów chętnie współpracują 

z Państwem i Państwa klientami, aby dopasować nasze meble do Państwa 

projektu.

Dzięki pięknemu, ponadczasowemu wzornictwu wszystkie nasze produkty 

można ze sobą łączyć. Dzięki temu produkty FURNS mogą być także 

znaczącym dodatkiem do większych projektów ogrodowych i parkowych. 

Należy tu również pomyśleć o projektach związanych ze sportem, kulturą i 

gastronomią.

Wstęp 



11

33

49

97

81

111

117

127

155

173

179

185

189

199

203

207

Treść

PROJECTY 

SERIA

LAWKI I STOŁY 

HOCKERS

ZESTAWY PIKNIKOWE 

GREENPOINTS

KOSZE NA SMIECI

DONICE

STOJAKI NA ROWERY

BARIERY MIEJSKIE 

KOLKI DROGOWE 

MURY OPOROWE

KRATY DO DRZEW 

WSPORNIKI DO DRZEWA 

RAMY Z ODPLYWEM POD DRZEWA 

VERTUSS



Stal ocynkowana

Stal nierdzewna

Stal ocynkowana to odporny na korozję, wytrzymały materiał. 

Jest ona wytwarzana poprzez cynkowanie ogniowe metalu. W 

procesie cynkowania ogniowego metal jest zanurzany w kąpieli 

ze stopionego cynku. Zapobiega to rdzewieniu materiału i tworzy 

wokół niego warstwę. Pozwala to cieszyć się produktem przez 

dziesięciolecia. 

Stal nierdzewna, zwana również RVS, to stop głównie z żelaza, 

chromu, niklu i węgla. Ta kompozycja sprawia, że materiał jest 

odporny na korozję i doskonale nadaje się do stosowania na 

zewnątrz. Materiał nie rdzewieje, ponieważ posiada warstwę tlenku. 

Ta warstwa zabezpiecza resztę materiału przed różnymi warunkami 

pogodowymi.

Materiał
W kolekcji FURNS stosujemy kilka standardowych materiałów.

Stal kortenowska
Materiał z cortenstali ma pomarańczowo-brązowy kolor, który 

tworzy się dzięki naturalnej warstwie rdzy. Inna nazwa to stal odporna 

na warunki atmosferyczne, ponieważ warunki pogodowe mają 

pozytywny wpływ na ten materiał.

Cortenstal to stop metali składający się z żelaza, do którego dodaje 

się miedź, fosfor, krzem, nikiel i chrom. W wyniku ekspozycji na 

działanie powietrza materiał pokrywa się warstwą ochronną rdzy.

Ta naturalna warstwa rdzy stanowi ochronę przed dalszą korozją.

Dlatego produkty z cortenstali mają długą trwałość.

WYGLĄD PO 6

MIESIĄCACH

WYGLĄD PO 6

MIESIĄCACH

Aluminium

Stal powlekana

Aluminium jest odporne na korozję i dlatego może pozostawać na

zewnątrz przez cały rok. Materiał nie ulega uszkodzeniom w wyniku

warunków pogodowych. Po wyprodukowaniu produktu z aluminium

jest on pokrywany proszkowo trwałą warstwą podkładową. 

Następnie jest pokrywany odporną na zarysowania powłoką 

kolorową.

Po skonstruowaniu donica ze stali powlekanej poddawana jest kilku

zabiegom konserwacyjnym. Metal jest szorstki, aby umożliwić lepsze

przyleganie farby proszkowej. Nakłada się ją na podkład o wysokiej

przyczepności. Na koniec donica jest wykańczana twardym lakierem

nawierzchniowym Qualicoat klasy 2. Dzięki tym warstwom donica

wyróżnia się wysoką jakością i jest odporna na zarysowania.

2-WARSTWOWA

POWŁOKA PROSZKOWA

ALUMINIUM

2-WARSTWOWA

POWŁOKA PROSZKOWA

STAL NIERDZEWNA

WARSTWA CYNKU



Savrame

Kebony

Garapa

Accoya

Drewno z odzysku

Bambus

Savrame to nowszy, modyfikowany termicznie gatunek drewna liściastego, który jest bardziej 

odporny na uderzenia niż wiele innych modyfikowanych gatunków drewna. Dzięki temu 

idealnie nadaje się do montażu poziomego, takiego jak w meblach ulicznych FURNS.

Kebony to przyjazny dla środowiska, opatentowany proces, który poprawia właściwości 

trwałego drewna iglastego za pomocą płynu na bazie biologicznej. Proces ten trwale 

modyfikuje ściany komórkowe drewna, nadając drewnu Kebony wysokiej jakości cechy 

drewna twardego i bogaty brązowy kolor w dwóch podstawowych etapach. 

 

Proces podwójnej modyfikacji polega na nasyceniu drewna iglastego (zwykle sosny) płynem 

pochodzenia biologicznego uzyskanym z odpadów rolniczych, po czym drewno poddawane 

jest procesowi ogrzewania. Powoduje to trwałą zmianę struktury komórkowej drewna, 

nadając mu właściwości podobne do tropikalnego drewna liściastego.

Drewno liściaste Garapa to popularny gatunek drewna liściastego, pochodzący ze 

zrównoważonej gospodarki leśnej w Brazylii. Materiał ten jest trwały i znany ze swojej 

odporności. Typowe cechy tego gatunku drewna to: stabilność, proste usłojenie i subtelny 

połysk. Wysoka odporność materiału czyni go idealnym do użytku na zewnątrz.

Accoya ma naturalny jasny kolor z dekoracyjnym drobnym usłojeniem, którego można 

oczekiwać od sosny. Modyfikacja nadała mu właściwości twardego drewna o wyglądzie 

sosny. Piękne, twarde i trwałe. 

 

Drewno iglaste, takie jak sosna, jest konserwowane przez Accoya w procesie acetylacji. 

Proces ten wykorzystuje kwas octowy i ciepło, aby przekształcić „miękkie” drewno w 

naturalny materiał budowlany o najwyższej twardości. Ponieważ szybko rosnące sosny 

pochodzą ze zrównoważonego budownictwa drewnianego, jest to odnawialny materiał 

budowlany, który również magazynuje dużo CO2. 

Ponownie wykorzystujemy drewno, które przeszło już pełny cykl życia. Dajemy mu drugie 

życie i włączamy je do naszych mebli ulicznych. 

 

Koniec cyklu życia drewna w konkretnym zastosowaniu konstrukcyjnym nie oznacza, że 

materiał został całkowicie spisany na straty. W praktyce okazuje się, że na przykład ścianki 

szczelne po wymianie mogą być nadal wykorzystywane do produkcji mebli i okładzin. W tym 

celu drewno z recyklingu jest cięte na wymiar i strugane pod kątem zastosowania, do którego 

służy w naszym asortymencie. Dzięki upcyklingowi zużytego drewna nie musimy korzystać z 

nowych źródeł. 

 

Drewno z odzysku składa się z twardego drewna, które było używane w budownictwie 

konstrukcyjnym lub inżynierii lądowej i wodnej. W rezultacie może różnić się pochodzeniem 

i rodzajem drewna. Nasi nabywcy zapewniają, że jakość drewna zawsze odpowiada 

zastosowaniu, do którego go używamy.

Elementy bambusowe są coraz częściej spotykane, także w naszych produktach. Materiał ten 

stanowi doskonałą alternatywę dla tropikalnego drewna liściastego. Bambus rośnie szybciej, 

więc można go zbierać wcześniej. Tropikalne lasy liściaste potrzebują od 60 do 120 lat, aby 

zregenerować się po wycince, podczas gdy bambus można zbierać co 4 do 6 lat. Dzieje się 

tak dlatego, że roślina ta szybko się regeneruje. Regularne wycinanie lasów bambusowych 

jest wręcz konieczne. 

 

MOSO BAMBOO X-treme to materiał uzyskiwany poprzez podgrzanie włókien 

bambusowych, a następnie sprasowanie ich pod wysokim ciśnieniem. Ten proces 

konserwacji zapewnia najwyższą jakość produktów bambusowych. Jest bardzo twardy i 

dlatego doskonale nadaje się do użytku na zewnątrz. 

Nasze rodzaje drewna
Prawie wszystkie nasze produkty są dostępne w poniższych rodzajach drewna za dodatkową 

opłatą. Wybierz wykończenie, które najlepiej pasuje do Twojego projektu.



Projecty 
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Wspólny dachowy ogród kompleksu De Hoef w Rosmalen położony 

na pierwszym piętrze został w pełni zaopatrzony w stal kortenowską 

i meble ogrodowe. We współpracy z Jonkers Hoveniers, którzy byli 

odpowiedzialni za realizację. W ramach projektu stworzyliśmy różne 

rabaty do sadzenie z murków oporowych ze stali kortenowskiej 

w połączeniu z donicami. Między rabatami znajduje się półtwarda 

nawierzchnia, na której umieszczone są ławki GRO. Cały ogród na 

dachu został umieszczony na systemie retencyjnym, który doskonale 

nadaje się do naszych produktów.

- Mury oporowe

- Donice

- Ławki GRO

- Obrzeża

WYKORZYSTANE PRODUKTY Jonkers daktuinen - De Hoef
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We współpracy z Grupą Donker w 2022 roku mieliśmy przyjemność 

urządzić przestrzeń publiczną THES w Bredzie różnymi elementami. 

Projekt THES w Bredzie to kompleks składający się z 119 studiów 

i apartamentów z dwupoziomowym parkingiem, z którego jeden 

poziom jest podziemny.

Dostarczyliśmy tutaj elementy siedziskowe z serii BORG, w tym różne 

zestawy piknikowe i ławki z oparciem. Ławki wykonane są z cortenstali 

w połączeniu z drewnem twardego gatunku. Oprócz mebli dodaliśmy 

również nasze kosze na śmieci STORR. Kosz na śmieci wykonany jest 

ze stali kortenowskiej w połączeniu z drewnem twardego gatunku.

- Kosze na śmieci STORR

- Zestawy piknikowe BORG

- Ławki BORG z oparciem

- Obrzeża

WYKORZYSTANE PRODUKTY Donker Groen - Thes
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Centrum handlowe Piazza, jedno z pierwszych obiektów, które napotyka się 

wchodząc do centrum Eindhoven. W centrum handlowym wraz z Artiplant w pełni 

zagospodarowaliśmy przestrzeń publiczną za pomocą elementów aluminiowych w 

połączeniu z bambusem MOSO X-treme. Projekt został zrealizowany w trzech fazach. 

W pierwszej fazie dostarczyliśmy tutaj meble na zamówienie, które zostały umieszczone 

na różnych piętrach, wykorzystując również bambus. W drugiej fazie umieściliśmy 

hokery, elementy okrągłe, również wykończone bambusem. W ostatniej fazie pojawiły 

się specjalne pierścienie na rośliny, które wiszą od sufitu przez całe centrum handlowe. 

Doskonale komponują się one z pierścieniami świetlnymi, które już tu wiszą. Meble na 

wymiar, z których jako FURNS jesteśmy ogromnie dumni.

- Hokery

- Donice

- Elementy siedziskowe na wymiar

WYKORZYSTANE PRODUKTY Piazza Eindhoven - Artiplant
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Unikalne wykonanie przez Idverde NL we współpracy z FURNS i 

Awood. W tym projekcie razem z Awood odegraliśmy dużą rolę w 

realizacji wszystkich elementów z drewna. Dla projektu Anno 52 z 

FURNS wykonaliśmy kompletną inżynierię i produkcję elementów 

wystroju. Elementy takie jak pufy do siedzenia zostały specjalnie 

zaprojektowane na potrzeby tego projektu. Ponadto, donice ze stali 

kortenowskiej odgrywają ważną rolę, która współgra z całościowym 

projektem i efektem ogrodu na dachu.

- Donice

- Mury oporowe

- Elementy siedziskowe na wymiar

WYKORZYSTANE PRODUKTY idverde - Anno 52
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Na terenie Het Dok w Amsterdamie znajdują się dwie dachowe ogrody 

dostępne dla wszystkich mieszkańców kompleksu apartamentów. 

Każdy z ogrodów ma własną tożsamość. W ramach tego projektu 

dostarczyliśmy wiele produktów firmie Van Der Tol B.V. – Hoveniers en 

Terreininrichting. Pełne dostosowanie, każdy element został specjalnie 

zaprojektowany i opracowany w celu realizacji. Na przykład, elementy 

aluminiowe pokryte różnymi kolorami, służące do siedzenia, zabawy, 

roślinności i ukrywania kanałów powietrznych. W ramach projektu 

dostarczyliśmy również meble, nad którymi pracowaliśmy w ścisłej 

współpracy z firmą Awood B.V., osiągając wynik, na który możemy być 

dumni. Całkowity rezultat doskonale wpisuje się w wizję projektową 

HOLLANDSGROEN.

- Mury oporowe

- Obrzeża

- Elementy siedziskowe na wymiar

WYKORZYSTANE PRODUKTY Van der Tol - Het Dok
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Seria
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Za pomocą różnorodnych serii projektowych ułatwiamy kompletną 

aranżację przestrzeni zewnętrznych. Wybierasz określony wygląd pasujący 

do projektu. Możesz wybrać bardziej płynne linie albo bardzo nowoczesny, 

elegancki wygląd. Stosując produkty z jednej serii w projekcie, tworzysz 

jedność i tym samym spokój w ostatecznym rezultacie. Dzięki temu 

odwiedzający/użytkownik będzie czuł się komfortowo i bezpiecznie.

Seria
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Seria AROS ma bardzo wyraźne kształty, bez zbędnych ozdobników. 

Dzięki temu produkty te nadają się do stosowania w każdej przestrzeni 

publicznej. Prostota w projekcie sprawia, że niekoniecznie przyciągają 

uwagę, ale pozwalają na zastosowanie zieleni i aranżacji placu lub 

parku, gdzie są umieszczone.

AROS
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Zastosowanie solidnych belek z najlepszego twardego drewna 

sprawia, że seria BORG jest wyjątkowa. Konstrukcja stalowa jest mniej 

widoczna w projekcie, dzięki czemu drewno przyciąga uwagę.

BORG
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W przypadku zestawu piknikowego DUNC, stalowa konstrukcja nośna 

została “zgięta” w falisty sposób wokół stołu. Ten zestaw zachęca do 

usiądzenia. Oprócz popularnego zestawu piknikowego dostępne są 

także ławki, dzięki czemu łatwo wyposażyć cały park w meble do 

siedzenia o tym samym wyglądzie.

DUNC
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Seria GRO jest ponadczasowa i bardzo zróżnicowana. Dzięki 

lekko rozszerzonym nogom mebli zyskują one elegancki wygląd. 

Zaokrąglone kształty są charakterystyczne dla całej serii GRO.

GRO
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Seria MIO doskonale nadaje się do każdego dachowego ogrodu, 

przestrzeni publicznej lub prywatnego ogrodu. Dzięki lekkiej 

konstrukcji i prostocie pasuje do każdego projektu. Cała seria jest 

łatwa do zamontowania na poziomie gruntu. Produkty, z których 

będziesz miał/a długo radość!

MIO
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Seria STORR ma bardzo bogatą ofertę produktów. Całe spektrum 

doskonale do siebie pasuje dzięki lekkiej, okrągłej formie. Czy to 

ładowarka rowerowa, ławka czy rozwiązanie na więcej zieleni w 

centrum miasta: seria STORR ma to wszystko.

STORR



Lawki i stoły 
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BOBE.2300S.Ct 2300 550 600 137 BOBE.2300S.ZnRc 2300 550 600 137

BOBE.2300S.Ct.BX 2300 550 600 154 BOBE.2300S.ZnRc.BX 2300 550 600 154

KGKG

KGKG

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

BEZ OPARCIA STAL KORTENOWSKA BEZ OPARCIA STAL POWLEKANA

Seria BORG to zbiór solidnych mebli do siedzenia. Ławka występuje z 

oparciem oraz bez. Można ją stosować zarówno jednostronnie, jak i 

dwustronnie. Łącząc jednostronną ławkę z Stołem BORG, otrzymasz 

solidny zestaw piknikowy.

BORG

NA WYMIAR PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

Przejdź do strony 37, aby zobaczyć pełną serię BORG. 

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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BOBE.2300D.Ct 2300 890 600 255BOBE.2300SB.Ct 2300 670 1023 198

BOBE.2300D.Ct.BX 2300 890 600 286BOBE.2300SB.Ct.BX 2300 670 1023 225

BOBE.2300D.ZnRc 2300 890 600 255BOBE.2300SB.ZnRc 2300 670 1030 198

BOBE.2300D.ZnRc.BX 2300 890 600 286BOBE.2300SB.ZnRc.BX 2300 670 1023 225

KG

KG

KGKGKG

KGKGKG

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

PODWÓJNE SIEDZISKO BEZ OPARCIA STAL KORTENOWSKA PODWÓJNE SIEDZISKO BEZ OPARCIA STAL POWLEKANA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA Z OPARCIEM STAL POWLEKANA
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BOTA.2300.Ct 2300 890 900 288

BOTA.2300.Ct.BX 2300 890 900 319

BOBE.2300DB.Ct 2300 890 800 266

BOBE.2300DB.Ct.BX 2300 890 800 297

BOTA.2300.ZnRc 2300 890 900 288

BOTA.2300.ZnRc.BX 2300 890 900 319

BOBE.2300DB.ZnRc 2300 890 800 266

BOBE.2300DB.ZnRc.BX 2300 890 800 297

KG

KG

KGKGKG

KGKGKG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

STOLY STAL KORTENOWSKA STOLY STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

PODWÓJNE SIEDZISKO Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA PODWÓJNE SIEDZISKO Z OPARCIEM STAL POWLEKANA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4
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BOLC.750.Ct 1850 750 1000 173

BOLC.750.Ct.BX 1850 750 1000 189

BOLC.750.ZnRc 1850 750 1000 173

BOLC.750.ZnRc.BX 1850 750 1000 189

KG

KG

KG

KG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

FOTEL WYPOCZYNKOWY STAL KORTENOWSKA FOTEL WYPOCZYNKOWY STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA
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DUBE.2300S.Ct 2300 450 450 91

DUBE.2300S.Ct.BX 2300 450 450 88

DUBE.2300S.ZnRc 2300 450 450 91

DUBE.2300S.ZnRc.BX 2300 450 450 88

KG

KG

KG

KG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 120 x 20 mm

Stal kortenowska grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x2

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 120 x 20 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x2

BEZ OPARCIA STAL KORTENOWSKA BEZ OPARCIA STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

Nowoczesny i delikatny wygląd charakteryzuje serię DUNC. Okrągła 

ławka doskonale nadaje się do ustawienia wokół drzewa. Za pomocą 

wtopionych otworów produkty można łatwo umieścić na poziomie 

gruntu.

DUNC

Przejdź do strony 39, aby zobaczyć pełną serię DUNC.

NA WYMIAR PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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DUBE.R2300S.Ct 2300 2300 450 173

DUBE.R2300S.Ct.BX 2300 2300 450 180

DUBE.R2300S.ZnRc 2300 2300 450 173

DUBE.R2300S.ZnRc.BX 2300 2300 450 180

KG

KG

KG

KG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 125 x 20 mm

Stal kortenowska grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x3

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 125 x 20 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x3

OKRĄGŁE STAL KORTENOWSKA OKRĄGŁE STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA
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GRBE.2300S.Ct 2300 440 620 55

GRBE.2300S.Ct.BX 2300 440 620 64

GRBE.2300S.ZnRc 2300 440 620 55

GRBE.2300S.ZnRc.BX 2300 440 620 64

KG

KG

KG

KG

GRO to zabawna, ale ponadczasowa ławka parkowa. Ławka jest 

dostępna z podłokietnikami lub bez. Można ją zastosować jako 

jednoosobową, dwuosobową lub czteroosobową ławkę.

GRO

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

BEZ OPARCIA STAL KORTENOWSKA BEZ OPARCIA STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

PODŁOKIETNIKI
Przejdź do strony 41, aby zobaczyć pełną serię GRO.

NA WYMIAR PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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GRBE.2000SAS.Ct 2000 625 1110 94

GRBE.2600SAS.Ct 2600 625 1110 111

GRBE.2000SAS.Ct.BX 2000 625 1110 107

GRBE.2600SAS.Ct.BX 2600 625 1110 128

GRBE.500SB.Ct 500 625 1040 36

GRBE.1500SB.Ct 1500 625 1040 52

GRBE.2300SB.Ct 2300 625 1040 67

GRBE.500SB.Ct.BX 500 625 1040 40

GRBE.1500SB.Ct.BX 1500 625 1040 73

GRBE.2300SB.Ct.BX 2300 625 1040 100

GRBE.2000SAS.ZnRc 2000 625 1110 94

GRBE.2600SAS.ZnRc 2600 625 1110 111

GRBE.2000SAS.ZnRc.BX 2000 625 1110 107

GRBE.2600SAS.ZnRc.BX 2600 625 1110 128

GRBE.500SB.ZnRc 500 625 1040 36

GRBE.1500SB.ZnRc 1500 625 1040 52

GRBE.2300SB.ZnRc 2300 625 1040 67

GRBE.500SB.ZnRc.BX 500 625 1040 40

GRBE.1500SB.ZnRc.BX 1500 625 1040 73

GRBE.2300SB.ZnRc.BX 2300 625 1040 100

KG

KG

KGKGKG

KGKGKG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

Podłokietniki GRBE.AR

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

Podłokietniki GRBE.AR

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x4

Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA SENIORA STAL KORTENOWSKAZ OPARCIEM STAL POWLEKANA SENIORA STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNOTWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSABAMBUSA BAMBUSA
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GRTA.2300.Ct 2300 790 905 92

GRTA.2300.Ct.BX 2300 790 905 108

GRTA.2300.ZnRc 2300 790 905 92

GRTA.2300.ZnRc.BX 2300 790 905 108

KG

KG

KG

KG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

STOLY STAL KORTENOWSKA STOLY STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA
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MOBE.2300S.Ct 2300 575 450 76

MOBE.2300S.Ct.BX 2300 575 450 85

MOBE.2300S.ZnRc 2300 575 450 76

MOBE.2300S.ZnRc.BX 2300 575 450 85

KG

KG

KG

KG

Seria MIO nadaje się do każdego ogrodu na dachu, przestrzeni 

publicznej, a nawet prywatnego ogrodu. Dzięki lekkiej konstrukcji i 

czystej prostocie pasuje do każdego wystroju. Cała seria jest łatwa w 

montażu na poziomie gruntu za pomocą nierdzewnych wtopionych 

śrub. Seria MIO składa się z solidnej ramy stalowej ocynkowanej o 

grubości 15 mm, pokrytej drewnem twardej.

MIO

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal kortenowska grubość 15 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal grubość 15 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

BEZ OPARCIA STAL KORTENOWSKA BEZ OPARCIA STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

Przejdź do strony 43, aby zobaczyć pełną serię MIO.

NA WYMIAR PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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MOBE.2300DB.Ct 2300 1320 840 213

MOBE.2300DB.Ct.BX 2300 1320 840 222

MOBE.2300SB.Ct 2300 620 840 105

MOBE.2300SB.Ct.BX 2300 620 840 118

MOBE.2300DB.ZnRc 2300 1320 840 213

MOBE.2300DB.ZnRc.BX 2300 1320 840 222

MOBE.2300SB.ZnRc 2300 620 840 105

MOBE.2300SB.ZnRc.BX 2300 620 840 118

KG

KG

KGKGKG

KGKGKG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal kortenowska grubość 15 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal kortenowska grubość 15 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal grubość 15 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal grubość 15 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA PODWÓJNE SIEDZISKO Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKAZ OPARCIEM STAL POWLEKANA PODWÓJNE SIEDZISKO Z OPARCIEM STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNOTWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSABAMBUSA BAMBUSA
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MOTA.2300.Ct 2300 1030 760 167

MOTA.2300.Ct.BX 2300 1030 760 188

MOTA.2300.ZnRc 2300 1030 760 167

MOTA.2300.ZnRc.BX 2300 1030 760 188

KG

KG

KG

KG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal kortenowska grubość 15 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal grubość 15 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

STOLY STAL KORTENOWSKA STOLY STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA
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STBE.600.Ct 600 440 430 34

STBE.1500.Ct 1500 440 430 51

STBE.2300.Ct 2300 440 430 68

STBE.600.Ct.BX 600 440 430 37

STBE.1500.Ct.BX 1500 440 430 58

STBE.2300.Ct.BX 2300 440 430 78

STBE.600.ZnRc 600 440 430 34

STBE.1500.ZnRc 1500 440 430 51

STBE.2300.ZnRc 2300 440 430 68

STBE.600.ZnRc.BX 600 440 430 37

STBE.1500.ZnRc.BX 1500 440 430 58

STBE.2300.ZnRc.BX 2300 440 430 78

KG

KG

KG

KG

Seria STORR przyciąga swoją prostotą, zarówno wizualnie, jak i 

cenowo. Stół STORR wraz z dwoma ławkami STORR 4-osobowymi 

tworzą piękną kombinację piknikową. Dzięki modułowej nodze, 

ławka może być również połączona niewidocznie. Jeśli ławka jest 

dłuższa niż standardowa długość, zostanie wyposażona w dodatkowe 

wsparcie pośrodku.

STORR

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

BEZ OPARCIA STAL KORTENOWSKA BEZ OPARCIA STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

Przejdź do strony 45, aby zobaczyć pełną serię STORR.

NA WYMIAR PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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STBE.2000CNB.Ct 2000 2000 850 124

STBE.2000CNB.Ct.BX 2000 2000 850 188

STBE.1500SB.Ct 1500 650 850 63

STBE.2300SB.Ct 2300 650 850 79

STBE.1500SB.Ct.BX 1500 650 850 89

STBE.2300SB.Ct.BX 2300 650 850 120

STBE.2000CNB.ZnRc 2000 2000 850 124

STBE.2000CNB.ZnRc.BX 2000 2000 850 188

STBE.1500SB.ZnRc 1500 650 850 77

STBE.2300SB.ZnRc 2300 650 850 79

STBE.1500SB.ZnRc.BX 1500 650 850 89

STBE.2300SB.ZnRc.BX 2300 650 850 120

KG

KG

KGKGKG

KGKGKG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x3

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x3

WEWNĘTRZNY NAROŻNIK Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA WEWNĘTRZNY NAROŻNIK Z OPARCIEM STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x2

Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA Z OPARCIEM STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA
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STTA.2300.Ct 2300 790 750 123

STTA.2300.Ct.BX 2300 790 750 139

STBE.2000COB.Ct 2000 2000 850 128

STBE.2000COB.Ct.BX 2000 2000 850 184

STTA.2300.ZnRc 2300 790 750 123

STTA.2300.ZnRc.BX 2300 790 750 139

STBE.2000COB.ZnRc 2000 2000 850 128

STBE.2000COB.ZnRc.BX 2000 2000 850 184

KG KG KG KG

KG KG KG KG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x4

STOLY STAL KORTENOWSKA STOLY STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x3

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x3

ZEWNĘTRZNY NAROŻNIK  Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA ZEWNĘTRZNY NAROŻNIK  Z OPARCIEM STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA



Zestawy piknikowe 
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BOPNC.2300.Ct 2300 2270 900 562

BOPNC.2300.Ct.BX 2300 2270 900 626

BOPNC.2300.ZnRc 2300 2270 900 562

BOPNC.2300.ZnRc.BX 2300 2270 900 626

KG

KG

KG

KG

Zestawy piknikowe z serii BORG wykonane są z najlepszego materiału: 

solidnego i odpornego na warunki atmosferyczne. Solidne belki, 

którymi są pokryte zestawy piknikowe, uzupełniją produkt. Dzięki 

naturalnemu wyglądowi drewna i bambusa, Zestawy piknikowe 

doskonale wpasowują się w otoczenie zieleni w przestrzeni publicznej.

BORG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ławka ACBP600 x4

Podstawy betonowe Stoly ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ławka ACBP600 x4

Podstawy betonowe Stoly ACBP250 x4

KOMBINACJA STAL KORTENOWSKA KOMBINACJA STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

Przejdź do strony 37, aby zobaczyć pełną serię BORG. 

NA WYMIAR PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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DUPN.R2300.Ct 2300 2300 750 272

DUPN.R2300.Ct.BX 2300 2300 750 290

DUPN.R2300.ZnRc.BX 2300 2300 750 290

DUPN.R2300.ZnRc 2300 2300 750 272

KG

KG

KG

KG

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 135 x 20 mm

Średnica otworu 480 mm

Stal kortenowska grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x3

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 135 x 20 mm

Średnica otworu 480 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP600 x3

SET STAL KORTENOWSKA SET STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

Ta niezwykła, ponadczasowa seria charakteryzuje się zaokrąglonymi 

przejściami na prostych liniach. Bez wątpienia ta picknickset przyciąga 

wzrok. W szczególności unikalny wzór sprawia, że całość jest bardzo 

wyjątkowa.

DUNC

Przejdź do strony 39, aby zobaczyć pełną serię DUNC.

NA WYMIAR PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME



87

DUPN.AMC.R2300.Ct 700 700 100 11

DUPN.APC.R2300.Ct 700 700 100 11

DUPN.AMC.R2300.ZnRc 700 700 100 11

DUPN.APC.R2300.ZnRc 700 700 100 11

KG

KG

KG

KG

OPIS STANDARD

Średnica otworu na parasol 80 mm

Stal kortenowska grubość 4 mm

OPIS STANDARD

Średnica otworu na parasol 80 mm

Stal grubość 4 mm

AKCESORIA STAL KORTENOWSKA AKCESORIA STAL POWLEKANA

KONSOLA ŚRODKOWA KONSOLA ŚRODKOWA

KONSOLA NA PARASOL KONSOLA NA PARASOL
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GRPNC.2300.Ct 2584 2070 905 203

GRPNC.2300.Ct.BX 2584 2070 905 235

GRPNC.2300.ZnRc 2584 2070 905 203

GRPNC.2300.ZnRc.BX 2584 2070 905 235

KG

KG

KG

KG

KOMBINACJA STAL KORTENOWSKA KOMBINACJA STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

Zestawy piknikowe z serii GRO są ponadczasowe i lekkie, zachęcające 

do użytku. Dzięki temu, że nogi stołów i ławek nieco się rozszerzają, 

całość nabiera eleganckiego charakteru. Zaokrąglone kształty 

powracają w całej serii GRO. Dlatego te zestawy piknikowe

dobrze komponują się z innymi produktami z serii.

GRO

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ławka ACBP600 x4

Podstawy betonowe Stoly ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ławka ACBP600 x4

Podstawy betonowe Stoly ACBP250 x4

Przejdź do strony 41, aby zobaczyć pełną serię GRO.

NA WYMIAR PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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MOPNC.2300.Ct 2300 2405 760 318

MOPNC.2300.Ct.BX 2300 2405 760 357

MOPNC.2300.ZnRc 2300 2405 760 318

MOPNC.2300.ZnRc.BX 2300 2405 760 357

KG

KG

KG

KG

Nasze Zestawy piknikowe MIO są eleganckie i trwałe. Ta seria jest 

pięknym dodatkiem do prawie każdej przestrzeni ze względu na 

spokojne kształty.

MIO

KOMBINACJA STAL KORTENOWSKA KOMBINACJA STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal kortenowska grubość 15 mm

Podstawy betonowe ławka ACBP600 x4

Podstawy betonowe Stoly ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal grubość 15 mm

Podstawy betonowe ławka ACBP600 x4

Podstawy betonowe Stoly ACBP250 x4

Przejdź do strony 43, aby zobaczyć pełną serię MIO.
NA WYMIAR PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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MOPN.2300.Ct 2300 2270 760 311

MOPN.2300.Ct.BX 2300 2270 760 351

MOPN.2300.ZnRc 2300 2270 760 311

MOPN.2300.ZnRc.BX 2300 2270 760 351

KG

KG

KG

KG

ZESTAW STAL KORTENOWSKA ZESTAW STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal kortenowska grubość 15 mm

Podstawy betonowe ławka ACBP600 x4

Podstawy betonowe Stoly ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 190 x 42 mm

Stal grubość 15 mm

Podstawy betonowe ławka ACBP600 x4

Podstawy betonowe Stoly ACBP250 x4
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STPNC.2300.Ct 2300 2070 750 259

STPNC.2300.Ct.BX 2300 2070 750 294

STPNC.2300.ZnRc 2300 2070 750 259

STPNC.2300.ZnRc.BX 2300 2070 750 294

KG

KG

KG

KG

KOMBINACJA STAL KORTENOWSKA KOMBINACJA STAL POWLEKANA

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 10 mm

Podstawy betonowe ławka ACBP600 x4

Podstawy betonowe Stoly ACBP250 x4

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ławka ACBP600 x4

Podstawy betonowe Stoly ACBP250 x4

W kompleksowej serii STORR zdecydowanie nie może zabraknąć 

picknicksetu. Zaokrąglone kształty są również tutaj obecne. Daje 

to spokojny, elegancki wygląd, który doskonale pasuje do każdego 

ogrodu.

STORR

Przejdź do strony 45, aby zobaczyć pełną serię STORR.

NA WYMIAR PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME



Greenpoints
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GP.2000S.Ct 2000 2000 450 283

GP.2000S.Ct.BX 2000 2000 450 275

GP.2000S.Al 2000 2000 450 145

GP.2000S.Al.BX 2000 2000 450 160

KG

KG

KG

KG

Nasze modułowe punkty zieleni pozwalają elastycznie urządzać każde 

place. Elementy zostały zaprojektowane tak, aby ze sobą współgrały. 

Dzięki nogom modele są łatwe do przemieszczania.

AROS

POJEDYNCZA ŁAWKA STAL KORTENOWSKA POJEDYNCZA ŁAWKA ALUMINIUM

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Nogi 100 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Aluminium grubość 4 mm

Nogi 100 mm

OCHRONA DRZEW
Przejdź do strony 35, aby zobaczyć pełną serię AROS.

NA WYMIAR

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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GP.2000D.Ct 2000 2000 450 345

GP.2000D.Ct.BX 2000 2000 450 359

GP.2000SB.Ct 2000 2000 900 420

GP.2000SB.Ct.BX 2000 2000 900 434

GP.2000D.Al 2000 2000 450 188

GP.2000D.Al.BX 2000 2000 450 218

GP.2000SB.Al 2000 2000 900 225

GP.2000SB.Al.BX 2000 2000 900 254

KG

KG

KGKGKG

KGKGKG

POJEDYNCZA ŁAWKA Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA PODWÓJNA ŁAWKA STAL KORTENOWSKAPOJEDYNCZA ŁAWKA Z OPARCIEM ALUMINIUM PODWÓJNA ŁAWKA ALUMINIUM

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNOTWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSABAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Nogi 100 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Nogi 100 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Aluminium grubość 4 mm

Nogi 100 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Aluminium grubość 4 mm

Nogi 100 mm
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GP.2000C.Ct 2000 2000 450 328

GP.2000C.Ct.BX 2000 2000 450 338

GP.2000DB.Ct 2000 2000 900 526

GP.2000DB.Ct.BX 2000 2000 900 575

GP.2000C.Al 2000 2000 450 179

GP.2000C.Al.BX 2000 2000 450 203

GP.2000DB.Al 2000 2000 900 303

GP.2000DB.Al.BX 2000 2000 900 365

KG

KG

KGKGKG

KGKGKG

PODWÓJNA ŁAWKA Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA ŁAWKA NAROŻNA STAL KORTENOWSKAPODWÓJNA ŁAWKA Z OPARCIEM ALUMINIUM ŁAWKA NAROŻNA ALUMINIUM

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNOTWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSABAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Nogi 100 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Nogi 100 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Aluminium grubość 4 mm

Nogi 100 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Aluminium grubość 4 mm

Nogi 100 mm
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GP.2000CB.Ct 2000 2000 900 477

GP.2000CB.Ct.BX 2000 2000 900 515

GP.2000CB.Al 2000 2000 900 274

GP.2000CB.Al.BX 2000 2000 900 320

KG

KG

KG

KG

ŁAWKA NAROŻNA Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA ŁAWKA NAROŻNA Z OPARCIEM ALUMINIUM

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Nogi 100 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Aluminium grubość 4 mm

Nogi 100 mm
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STGP.2300S.Ct 2300 600 440 219

STGP.2300S.Ct.BX 2300 600 440 241

STGP.2300S.Al 2300 600 440 143

STGP.2300S.Al.BX 2300 600 440 165

KG

KG

KG

KG

POJEDYNCZA ŁAWKA STAL KORTENOWSKA POJEDYNCZA ŁAWKA ALUMINIUM

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 & 10 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Aluminium grubość 4 & 10 mm

Seria STORR przyciąga uwagę swoją prostotą. W tej serii naturalne 

zaokrąglenia są standardem, które pasują do każdego krajobrazu 

miejskiego. To również można zauważyć w STORR Greenpoint. 

Elastyczność jest główną siłą STORR Greenpoints. Możliwość 

przemieszczania tych charakterystycznych, zielonych elementów 

sprawia, że przestrzeń publiczna staje się żywsza. Ponadto STORR 

Greenpoint jest trwały i stylowy. Mają siedziska wykończone drewnem, 

a dzięki różnym kształtom donic i pojemników na drzewa można je 

dobrze łączyć.

STORR

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

Przejdź do strony 45, aby zobaczyć pełną serię STORR.

OCHRONA DRZEWNA WYMIAR

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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STGP.2300QB.Ct 2300 2300 850 806

STGP.2300QB.Ct.BX 2300 2300 850 885

STGP.2300DB.Ct 2300 1110 765 345

STGP.2300DB.Ct.BX 2300 1110 765 375

STGP.2300QB.Al 2300 2300 850 505

STGP.2300QB.Al.BX 2300 2300 850 584

STGP.2300DB.Al 2300 1110 765 216

STGP.2300DB.Al.BX 2300 1110 765 246

KG

KG

KGKGKG

KGKGKG

ŁAWKA NAROŻNA Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA ŁAWKA NAROŻNA Z OPARCIEM ALUMINIUM

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 & 10 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Aluminium grubość 4 & 10 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 & 10 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 60 x 40 mm

Aluminium grubość 4 & 10 mm

PODWÓJNA ŁAWKA Z OPARCIEM STAL KORTENOWSKA PODWÓJNA ŁAWKA Z OPARCIEM ALUMINIUM

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA BAMBUSA BAMBUSA



Hockers
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HO.S850.CT 850 850 450 77

HO.S1140.Ct 1150 1150 450 113

HO.S1430.Ct 1430 1430 450 152

HO.S850.CT.BX 850 850 450 89

HO.S1140.Ct.BX 1150 1150 450 139

HO.S1430.Ct.BX 1430 1430 450 191

HO.S850.Al 850 850 450 50

HO.S1140.Al 1150 1150 450 75

HO.S1430.Al 1430 1430 450 108

HO.S850.Al.BX 850 850 450 54

HO.S1140.Al.BX 1150 1150 450 88

HO.S1430.Al.BX 1430 1430 450 127

KG

KG

KG

KG

Te zabawne siedziska są uzupełnieniem każdego placu. Elementy 

można łączyć ze sobą i są dostępne w 3 rozmiarach. Siedziska tworzą 

eleganckie miejsce spotkań, które dobrze komponuje się z naszymi 

donicami i punktami zielonymi.

AROS

KWADRAT STAL KORTENOWSKA KWADRAT ALUMINIUM

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Nogi 100 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Aluminium grubość 4 mm

Nogi 100 mm

Przejdź do strony 35, aby zobaczyć pełną serię AROS.

NA WYMIAR

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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HO.R850.CT 850 450 65

HO.R1140.Ct 1150 450 96

HO.R1430.Ct 1430 450 129

HO.R850.CT.BX 850 450 77

HO.R1140.Ct.BX 1150 450 114

HO.R1430.Ct.BX 1430 450 156

HO.R850.Al 850 450 42

HO.R1140.Al 1150 450 68

HO.R1430.Al 1430 450 97

HO.R850.Al.BX 850 450 45

HO.R1140.Al.BX 1150 450 71

HO.R1430.Al.BX 1430 450 102

KG

KG

KG

KG

OKRĄGŁE STAL KORTENOWSKA OKRĄGŁE ALUMINIUM

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Nogi 100 mm

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Aluminium grubość 4 mm

Nogi 100 mm



Kosze na smieci 
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GRLB.200.Al 998 497 1150 92 GRLB.100WS2.Al 998 497 1150 92

KGKG

Zaokrąglone kształty kosza na śmieci GRO tworzą cechy zabawy i 

ponadczasowości. Kosz na śmieci wyposażony jest w 2 wewnętrzne 

pojemniki po 100 litrów każdy. Separacja odpadów może być łatwo 

realizowana za pomocą naklejek.

GRO

2 PRZEPŁYWY 2 PRZEPŁYWY

ALUMINIUM ALUMINIUM

OPIS STANDARD

Aluminium grubość 4 mm

Pojemność 2 x 100 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

OPIS STANDARD

Aluminium grubość 4 mm

Pojemność 2 x 100 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

Przejdź do strony 41, aby zobaczyć pełną serię GRO.

PODSTAWY BETONOWE

OPCJE
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 STLB.100.Ct 545 550 1150 130

STLB.100.Al 545 550 1150 69

 STLB.100.W.Ct 545 550 1150 114

STLB.100.W.Ct.BX 545 550 1150 123

KG

KG

KG

KG

STORR to wszechstronny kosz na śmieci, który wyróżnia się swoją 

prostotą. Model dostępny jest z lub bez drewnianego wykończenia. 

Dzięki systemowi slamlock nie wymaga on użycia klucza ani 

dodatkowych czynności do zamknięcia drzwi.

STORR

1 PRZEPŁYW 1 PRZEPŁYW Z OKŁADZINA DREWNIANA STAL KORTENOWSKA

STAL KORTENOWSKA

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 2 mm

Aluminium grubość 3 mm

Pojemność 100 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

OPIS STANDARD

Aluminium grubość 2 mm

Pojemność 100 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

TWARDE DREWNO

BAMBUSAALUMINIUM

Przejdź do strony 45, aby zobaczyć pełną serię STORR.

PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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 STLB.100WS2.W.Ct 1065 550 1150 187

STLB.100WS2.W.Ct.BX 1065 550 1150 200

STLB.100.W.Al 545 550 1150 68

STLB.100.W.Al.BX 545 550 1150 77

 STLB.100WS2.W.Al 1065 550 1150 113

STLB.70WS3.W.Al.BX 1195 550 1150 146

 STLB.100WS2.Ct 1065 550 1150 214

STLB.100WS2.Al 1065 550 1150 114

KG

KG

KGKGKG

KGKGKG

1 PRZEPŁYW Z OKŁADZINA DREWNIANA ALUMINIUM

OPIS STANDARD

Aluminium grubość 3 mm

Pojemność 100 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 2 mm

Pojemność 2 x 100 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

OPIS STANDARD

Aluminium grubość 3 mm

Pojemność 2 x 100 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

TWARDE DREWNO

BAMBUSA

2 PRZEPŁYWY 2 PRZEPŁYWY Z OKŁADZINA DREWNIANA STAL KORTENOWSKA 2 PRZEPŁYWY Z OKŁADZINA DREWNIANA ALUMINIUM

STAL KORTENOWSKA TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 2 mm

Aluminium grubość 3 mm

Pojemność 2 x 100 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

ALUMINIUM BAMBUSA BAMBUSA
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 STLB.70WS3.W.Al 1195 550 1150 131

STLB.100WS2.W.Al.BX 1065 550 1150 126

 STLB.70WS3.Ct 1195 550 1150 254

STLB.70WS3.Al 1195 550 1150 135

 STLB.70WS3.W.Ct 1195 550 1150 218

STLB.70WS3.W.Ct.BX 1195 550 1150 232

KGKGKG

KGKGKG

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 2 mm

Pojemność 3 x 70 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

OPIS STANDARD

Aluminium grubość 3 mm

Pojemność 3 x 70 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

3 PRZEPŁYWY 3 PRZEPŁYWY Z OKŁADZINA DREWNIANA STAL KORTENOWSKA 3 PRZEPŁYWY Z OKŁADZINA DREWNIANA ALUMINIUM

STAL KORTENOWSKA TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 2 mm

Aluminium grubość 3 mm

Pojemność 3 x 70 L

Opróżnianie Ocynkowana

Zamykanie Slamlock

Podstawy betonowe ACBP600 x1

ALUMINIUM BAMBUSA BAMBUSA



Donica
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CA1.1 2000 2000 800 180

CA1.2 2000 2000 600 151

CA1.3 2000 2000 400 124

CA3.1 1400 1400 800 110

CA3.2 1400 1400 600 92

CA3.3 1400 1400 400 73

CA4.1 1200 1200 800 91

CA4.2 1200 1200 600 75

CA4.3 1200 1200 400 57

CA5 1000 1000 1000 86

CA5.1 1000 1000 800 73

CA5.2 1000 1000 600 59

CA5.3 1000 1000 400 44

CA6.1 800 800 800 56

CA6.2 800 800 600 45

CA6.3 800 800 400 33

CA7 700 700 700 41

CA8 600 600 600 30

CA9 500 500 500 21

CA9.1 500 500 800 30

CA9.2 500 500 1000 37

CA10 400 400 400 14

CA10.1 400 400 600 19

CA10.2 400 400 800 24

CA10.3 400 400 1000 29

KG

Skrzynka na rośliny z cortenowej stali CARREZ nadaje Twojej 

przestrzeni zewnętrznej silny i ciepły wygląd. Dzięki pomarańczowo-

brązowej patynie na metalu. Patyna ta powstaje dzięki naturalnej 

warstwie rdzy. Inna nazwa stali kortenowskiej to stal o podwyższonej 

odporności na warunki atmosferyczne: warunki pogodowe mają 

pozytywny wpływ na tę donicę. 

 

Stal kortenowska to stop metali powstały przez dodanie do stali 

miedzi, fosforu, krzemu, niklu i chromu. Pod wpływem powietrza 

materiał tworzy ochronną warstwę rdzy. Ta naturalna powłoka 

zapobiega dalszej korozji, przedłużając żywotność donicy. 

CARREZ Stal kortenowska

CARREZ

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 2 mm

Stópki 15 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm

NIEPRZEMAKALNYNA WYMIAR

OPCJE
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CAW1.1 2000 2000 800 128

CAW1.2 2000 2000 600 101

CAW1.3 2000 2000 400 72

CAW3.1 1400 1400 800 90

CAW3.2 1400 1400 600 66

CAW3.3 1400 1400 400 46

CAW3.4 1400 1400 200 29

CAW4.1 1200 1200 800 73

CAW4.2 1200 1200 600 57

CAW4.3 1200 1200 400 41

CAW4.4 1200 1200 200 24

CAW5.1 1000 1000 800 60

CAW5.2 1000 1000 600 47

CAW5.3 1000 1000 400 33

CAW5.4 1000 1000 200 19

CAW6.1 800 800 800 49

CAW6.2 800 800 600 38

CAW6.3 800 800 400 25

CAW6.4 800 800 200 15

CA18 3000 1000 800 163

CA18.1 3000 1000 600 136

CA18.2 3000 1000 400 104

CA20 2000 1000 800 120

CA20.1 2000 1000 600 97

CA20.2 2000 1000 400 74

CA22.05 3000 500 600 100

CA22 2000 500 600 70

CA22.1 1500 500 600 54

CA22.2 1200 500 600 46

CA22.3 900 500 600 37

CA23.05 3000 500 500 89

CA23 2000 500 500 61

CA23.1 1500 500 500 48

CA23.2 1200 500 500 40

CA23.3 1000 500 500 35

CA24.05 3000 400 800 116

CAW18 3000 1000 800 124

CAW18.1 3000 1000 600 97

CAW18.2 3000 1000 400 71

CAW20 2000 1000 800 96

CAW20.1 2000 1000 600 74

CAW20.2 2000 1000 400 51

CAW20.3 2000 1000 200 30

CA24 2000 400 800 79

CA24.1 1500 400 800 62

CA24.2 1200 400 800 52

CA24.3 1000 400 800 45

CA24.4 800 400 800 39

CA25.05 3000 400 400 69

CA25 2000 400 400 47

CA25.1 1500 400 400 37

CA25.2 1200 400 400 30

CA25.3 1000 400 400 26

CA25.4 800 400 400 22

CA26.2 900 300 800 38

KGKGKG

CARREZ BEZ DNA CARREZ BEZ DNA

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 2 mm

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 2 mm

CARREZ

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 2 mm

Stópki 15 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm
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CAP3.1 1400 1400 800 105

CAP4.1 1200 1200 800 87

CAP4.2 1200 1200 600 71

CAP5.1 1000 1000 800 71

CAP5.2 1000 1000 600 57

CAP6.1 800 800 800 54

CAP6.2 800 800 600 43

CAP7 700 700 700 39

CAP8 600 600 600 29

CAP22 2000 500 600 66

CAP22.1 1500 500 600 52

CAP22.2 1200 500 600 44

CAP24 2000 400 800 76

CAP24.1 1500 400 800 60

CAP24.2 1200 400 800 51

CAP24.3 1000 400 800 45

KGKG

CARREZ Z NOGAMI CARREZ Z NOGAMI

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 2 mm

Nogi 90 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 2 mm

Nogi 90 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm
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AF1.2 2000 2000 600 81

AF1.3 2000 2000 400 67

AF3.1 1400 1400 800 59

AF3.2 1400 1400 600 49

AF3.3 1400 1400 400 37

AF4.1 1200 1200 800 47

AF4.2 1200 1200 600 39

AF4.3 1200 1200 400 30

AF5 1000 1000 1000 45

AF5.1 1000 1000 800 38

AF5.2 1000 1000 600 31

AF5.3 1000 1000 400 23

AF6.1 800 800 800 29

AF6.2 800 800 600 24

AF6.3 800 800 400 17

AF7 700 700 700 21

AF8 600 600 600 16

AF9 500 500 500 11

AF9.1 500 500 800 16

AF9.2 500 500 1000 19

AF10 400 400 400 7

AF10.1 400 400 600 10

AF10.2 400 400 800 12

AF10.3 400 400 1000 15

KG

Skrzynka na rośliny z aluminium CARREZ nadaje tarasowi, parkowi, 

placowi lub dachowemu ogrodowi ponadczasowy wygląd. Donica 

jest odporna na korozję. Standardowo nie jest ona wodoodporna. 

Aluminium jest bardzo lekkie. Aluminiową donicę można pozostawiać 

na zewnątrz przez cały rok bez ryzyka uszkodzeń, nawet przy 

ujemnych temperaturach. To oznacza, że będziesz się nią cieszyć 

przez wiele lat.

Po skonstruowaniu donica poddawana jest kilku zabiegom 

konserwacyjnym. Metal jest szorstki, aby umożliwić lepsze 

przyleganie nakładanej farby proszkowej. Farba proszkowa jest 

dostępna w różnych kolorach i jest nakładana na podkład o wysokiej 

przyczepności. Na koniec donica zostaje wykończona twardym 

lakierem nawierzchniowym. Dzięki temu donica aluminiowa CARREZ 

jest odporna na zarysowania.

CARREZ aluminium

CARREZ

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Aluminium grubość 3 mm

Stópki 15 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm

NIEPRZEMAKALNYNA WYMIAR

OPCJE
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AFW1.2 2000 2000 600 52

AFW1.3 2000 2000 400 37

AFW3.1 1400 1400 800 47

AFW3.2 1400 1400 600 36

AFW3.3 1400 1400 400 24

AFW4.1 1200 1200 800 38

AFW4.2 1200 1200 600 30

AFW4.3 1200 1200 400 20

AFW5.1 1000 1000 800 31

AFW5.2 1000 1000 600 24

AFW5.3 1000 1000 400 16

AFW6.1 800 800 800 25

AFW6.2 800 800 600 20

AFW6.3 800 800 400 13

AF18 3000 1000 800 87

AF18.1 3000 1000 600 72

AF18.2 3000 1000 400 55

AF20 2000 1000 800 62

AF20.1 2000 1000 600 52

AF20.2 2000 1000 400 40

AF22.05 3000 500 600 53

AF22 2000 500 600 37

AF22.1 1500 500 600 28

AF22.2 1200 500 600 24

AF22.3 900 500 600 19

AF23.05 3000 500 500 47

AF23 2000 500 500 33

AF23.1 1500 500 500 25

AF23.2 1200 500 500 21

AF23.3 1000 500 500 18

AF24.05 3000 400 800 62

AFW18 3000 1000 800 67

AFW18.1 3000 1000 600 52

AFW18.2 3000 1000 400 35

AFW20 2000 1000 800 50

AFW20.1 2000 1000 600 39

AFW20.2 2000 1000 400 26

AF24 2000 400 800 43

AF24.1 1500 400 800 32

AF24.2 1200 400 800 27

AF24.3 1000 400 800 24

AF24.4 800 400 800 20

AF25.05 3000 400 400 36

AF25 2000 400 400 25

AF25.1 1500 400 400 20

AF25.2 1200 400 400 16

AF25.3 1000 400 400 14

AF26.2 900 300 800 20

KGKGKG

CARREZ BEZ DNA CARREZ BEZ DNA

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Aluminium grubość 3 mm

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Aluminium grubość 3 mm

CARREZ

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Aluminium grubość 3 mm

Stópki 15 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm
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AFP3.1 1400 1400 800 55

AFP4.1 1200 1200 800 46

AFP4.2 1200 1200 600 37

AFP5.1 1000 1000 800 37

AFP5.2 1000 1000 600 30

AFP6.1 800 800 800 28

AFP6.2 800 800 600 23

AFP7 700 700 700 22

AFP8 600 600 600 15

AFP22 2000 500 600 35

AFP22.1 1500 500 600 28

AFP22.2 1200 500 600 23

AFP24 2000 400 800 41

AFP24.1 1500 400 800 31

AFP24.2 1200 400 800 26

AFP24.3 1000 400 800 23

KGKG

CARREZ Z NOGAMI CARREZ Z NOGAMI

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Aluminium grubość 3 mm

Nogi 90 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Aluminium grubość 3 mm

Nogi 90 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm
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HS3 1400 1400 713 115

HS4.1 1200 1200 713 96

HS4.2 1200 1200 574 84

HS4.3 1200 1200 435 60

HS5.1 1000 1000 713 80

HS5.2 1000 1000 574 70

HS5.3 1000 1000 435 49

HS6.1 800 800 713 62

HS6.2 800 800 574 54

HS6.3 800 800 435 37

HS8 600 600 574 43

HS10 400 400 435 20

HS22 2000 500 574 83

HS22.1 1500 500 574 67

HS22.2 1200 500 574 59

HS24 2000 400 713 90

HS24.1 1500 400 713 73

HS24.2 1200 400 713 64

HS24.3 1000 400 713 57

HS25 2000 400 435 54

HS25.1 1500 400 435 43

HS25.2 1200 400 435 38

HS25.3 1000 400 435 33

KGKG

Skrzynka na rośliny z twardego drewna CARREZ nadaje ogrodom, 

parkom i placom trwały i ciepły wygląd. Skrzynka na rośliny jest 

wykonana z tropikalnego twardego drewna. Wszystkie nasze twarde 

drewno ma klasę trwałości 2 i wytrzymuje nawet do 25 lat. Dzięki 

zastosowaniu twardego drewna tworzymy skrzynkę na rośliny, która 

doskonale wpasowuje się w otaczającą ją zielenię.

Dzięki wysokiej klasie trwałości drewna, ta donica z drewna twardego 

nie wymaga dalszej obróbki. Z czasem donica zmieni kolor na szary. 

Ta zmiana koloru nie wpływa na jakość donicy. Do budowy donicy 

użyto wyłącznie wysokiej jakości łączników ze stali nierdzewnej, a jej 

podstawa wyłożona jest agrotkaniną.

CARREZ Twarde drewno

CARREZ CARREZ

OPIS STANDARD

Górna krawędź 21 mm

Grubość drewna 21 mm

Stópki 20 mm

OPIS STANDARD

Górna krawędź 21 mm

Grubość drewna 21 mm

Stópki 20 mm

NA WYMIAR

OPCJE
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CT1.1 2000 800 134

CT1.2 2000 600 114

CT1.3 2000 400 95

CT2.1 1500 800 91

CT2.2 1500 600 76

CT2.3 1500 400 61

CT4.1 1200 800 68

CT4.2 1200 600 56

CT4.3 1200 400 45

CT5.1 1000 800 55

CT5.2 1000 600 45

CT5.3 1000 400 35

CT6.1 800 800 42

CT6.2 800 600 34

CT6.3 800 400 26

CT8 600 600 24

CT8.1 600 800 30

CT8.2 600 1000 35

CT8.3 600 1200 41

CT9 500 500 17

CT9.1 500 800 24

CT9.2 500 1000 29

CTW1.1 2000 800 92

CTW1.2 2000 600 72

CTW1.3 2000 400 53

CTW2.1 1500 800 69

CTW2.2 1500 600 54

CTW2.3 1500 400 39

CTW4.1 1200 800 55

CTW4.2 1200 600 43

CTW4.3 1200 400 31

CTW5.1 1000 800 46

CTW5.2 1000 600 36

CTW5.3 1000 400 26

CTW6.1 800 800 37

CTW6.2 800 600 28

CTW6.3 800 400 20

KGKG

Talerz kwadratowy ze stali corten CIRCUM nadaje ogrodom, parkom i 

placom silny, stylowy i ciepły wygląd. Dzięki pomarańczowo-brązowej 

patynie na metalu. Patyna ta powstaje dzięki naturalnej warstwie rdzy. 

Inna nazwa stali kortenowskiej to stal o podwyższonej odporności na 

warunki atmosferyczne: warunki pogodowe mają pozytywny wpływ 

na tę donicę. 

 

Stal kortenowska to stop metali powstały przez dodanie do stali 

miedzi, fosforu, krzemu, niklu i chromu. Pod wpływem powietrza 

materiał tworzy ochronną warstwę rdzy. Ta naturalna powłoka 

zapobiega dalszej korozji, przedłużając żywotność donicy.

CIRCUM Stal kortenowska

CIRCUM CIRCUM BEZ DNA

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 2 mm

Stópki 15 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 2 mm

NIEPRZEMAKALNYNA WYMIAR

OPCJE
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CTP1.1 2000 800 210

CTP2.1 1500 800 141

CTP4.1 1200 800 107

CTP5.1 1000 800 84

CTP6.1 800 800 66

CTP8.1 600 800 48

KG

CIRCUM Z NOGAMI

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Nogi 105 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm
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AM1.2 2000 600 60

AM1.3 2000 400 49

AM2.1 1500 800 47

AM2.2 1500 600 39

AM2.3 1500 400 32

AM4.1 1200 800 35

AM4.2 1200 600 29

AM4.3 1200 400 23

AM5.1 1000 800 28

AM5.2 1000 600 23

AM5.3 1000 400 18

AM6.1 800 800 21

AM6.2 800 600 17

AM6.3 800 400 13

AM8 600 600 12

AM8.1 600 800 15

AM8.2 600 1000 18

AM8.3 600 1200 21

AM9 500 500 9

AM9.1 500 800 12

AM9.2 500 1000 15

AMW1.1 2000 800 48

AMW1.2 2000 600 37

AMW1.3 2000 400 27

AMW2.1 1500 800 36

AMW2.2 1500 600 28

AMW2.3 1500 400 20

AMW4.1 1200 800 28

AMW4.2 1200 600 22

AMW4.3 1200 400 16

AMW5.1 1000 800 23

AMW5.2 1000 600 19

AMW5.3 1000 400 14

AMW6.1 800 800 18

AMW6.2 800 600 14

AMW6.3 800 400 10

KGKG

Skrzynka na rośliny CIRCUM z aluminium nadaje przestrzeniom 

publicznym elegancki wygląd. Donica jest odporna na korozję. 

Domyślnie nie jest ona wodoodporna. Aluminium jest bardzo lekkie. 

Aluminiową donicę można pozostawiać na zewnątrz przez cały 

rok bez ryzyka uszkodzeń, nawet przy ujemnych temperaturach. To 

oznacza, że będziesz się nią cieszyć przez wiele lat.

Po skonstruowaniu donica poddawana jest kilku zabiegom 

konserwacyjnym. Metal jest szorstki, aby umożliwić lepsze 

przyleganie nakładanej farby proszkowej. Farba proszkowa jest 

dostępna w różnych kolorach i jest nakładana na podkład o wysokiej 

przyczepności. Na koniec donica zostaje wykończona twardym 

lakierem nawierzchniowym. Dzięki temu donica aluminiowa CIRCUM 

jest odporna na zarysowania.

CIRCUM aluminium

CIRCUM BEZ DNA

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Aluminium grubość 3 mm

Stópki 15 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Aluminium grubość 3 mm

CIRCUM

NIEPRZEMAKALNYNA WYMIAR

OPCJE
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AMP1.1 2000 800 97

AMP2.1 1500 800 65

AMP4.1 1200 800 49

AMP5.1 1000 800 39

AMP6.1 800 800 31

AMP8.1 600 800 22

KG

CIRCUM Z NOGAMI

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Aluminium grubość 3-4 mm

Nogi 105 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm



151

CC4 1200 1000 71

CC4.1 1200 800 61

CC4.2 1200 600 50

CC5 1000 1000 56

CC5.1 1000 800 48

CC5.2 1000 600 39

CC6 800 1000 42

CC6.1 800 800 35

CC6.2 800 600 29

CC8.1 600 800 26

CC8.2 600 600 20

CCP1.1 2000 800 190

CCP2.1 1500 800 126

CCP4.1 1200 800 92

CCP5.1 1000 800 73

KGKG

Donica ze stali kortenowskiej CONIC stanowi ciepły i wdzięczny 

akcent w parkach i ogrodach dzięki pomarańczowo-brązowej patynie 

na metalu. Patyna ta powstaje dzięki naturalnej warstwie rdzy. Inna 

nazwa stali kortenowskiej to stal o podwyższonej odporności na 

warunki atmosferyczne: warunki pogodowe mają pozytywny wpływ 

na tę donicę.

Stal kortenowska to stop metali powstały przez dodanie do stali 

miedzi, fosforu, krzemu, niklu i chromu. Pod wpływem powietrza 

materiał tworzy ochronną warstwę rdzy. Ta naturalna powłoka 

zapobiega dalszej korozji, przedłużając żywotność donicy.

CONIC Stal kortenowska

CONIC CONIC Z NOGAMI

OPIS STANDARD

Górna krawędź 70 x 30 mm

Stal kortenowska grubość 2 mm

Stópki 15 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm

OPIS STANDARD

Górna krawędź 80 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Stópki 105 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm

NIEPRZEMAKALNYNA WYMIAR

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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AC4 1200 1000 37

AC4.1 1200 800 31

AC4.2 1200 600 26

AC5 1000 1000 29

AC5.1 1000 800 25

AC5.2 1000 600 20

AC6 800 1000 22

AC6.1 800 800 18

AC6.2 800 600 15

AC8.1 600 800 12

AC8.2 600 600 10

ACP1.1 2000 800 87

ACP2.1 1500 800 58

ACP4.1 1200 800 42

ACP5.1 1000 800 34

KGKG

Aluminiowa donica CONIC nadaje parkom i ogrodom wdzięczny i 

ponadczasowy wygląd. Donica jest odporna na korozję. Domyślnie 

nie jest ona wodoodporna. Aluminium jest bardzo lekkie. Aluminiową 

donicę można pozostawiać na zewnątrz przez cały rok bez ryzyka 

uszkodzeń, nawet przy ujemnych temperaturach. To oznacza, że 

będziesz się nią cieszyć przez wiele lat.

Po skonstruowaniu donica poddawana jest kilku zabiegom 

konserwacyjnym. Metal jest szorstki, aby umożliwić lepsze 

przyleganie nakładanej farby proszkowej. Farba proszkowa jest 

dostępna w różnych kolorach i jest nakładana na podkład o wysokiej 

przyczepności. Na koniec donica zostaje wykończona twardym 

lakierem nawierzchniowym. Dzięki temu aluminiowa donica CONIC 

jest odporna na zarysowania.

CONIC aluminium

CONIC CONIC Z NOGAMI

OPIS STANDARD

Górna krawędź 70 x 30 mm

Aluminium grubość 3 mm

Stópki 15 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm

OPIS STANDARD

Górna krawędź 70 x 25 mm

Aluminium grubość 4 mm

Stópki 105 mm

Otwory odwadniające ø 27 mm

NIEPRZEMAKALNYNA WYMIAR

OPCJE



Ściany oporowe
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CRSN2.200.500 500 200 6

CRSN2.200.1000 1000 200 11

CRSN2.300.500 500 300 9

CRSN2.300.1000 1000 300 16

CRSN3.400.500 500 400 16

CRSN3.400.1000 1000 400 30

CRSN3.500.500 500 500 20

CRSN3.500.1000 1000 500 37

CRSN3.600.500 500 600 24

CRSN3.600.1000 1000 600 44

CRSO2.200.500 500 200 6

CRSO2.200.1000 1000 200 11

CRSO2.300.500 500 300 8

CRSO2.300.1000 1000 300 15

CRSO3.400.500 500 400 16

CRSO3.400.1000 1000 400 29

CRSO3.500.500 500 500 18

CRSO3.500.1000 1000 500 35

CRSO3.600.500 500 600 22

CRS2.200.1000 1000 200 6

CRS2.200.1500 1500 200 10

CRS2.200.2000 2000 200 12

CRS2.300.1000 1000 300 9

CRS2.300.1500 1500 300 14

CRS2.300.2000 2000 300 18

CRS3.400.1000 1000 400 17

CRS3.400.1500 1500 400 26

CRS3.400.2000 2000 400 34

CRS3.500.1000 1000 500 21

CRS3.500.1500 1500 500 32

CRS3.500.2000 2000 500 41

CRS3.600.1000 1000 600 26

CRS3.600.1500 1500 600 39

CRS3.600.2000 2000 600 50

KG

KG

KGNasze ściany oporowe są idealnym rozwiązaniem do oddzielania

trawników, obrzeży i ścieżek. Można je również stosować jako

donice. Ściany oporowe pozwalają stworzyć silny efekt konstrukcyjny

w ogrodach i przestrzeniach zewnętrznych.

Keerwanden

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Stal kortenowska grubość 2-3 mm

ŚCIANY OPOROWE 

PROSTY 

NAROŻNIK ZEWNĘTRZNY

NAROŻNIK WEWNĘTRZNY

NA WYMIAR

OPCJE
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CRSO3.600.1000 1000 600 42

CRCN2.200.500 500 200 5

CRCN2.200.1000 1000 200 9

CRCN2.200.1500 1500 200 13

CRCN2.200.2000 2000 200 17

CRCN2.300.500 500 300 7

CRCN2.300.1000 1000 300 13

CRCN2.300.1500 1500 300 19

CRCN2.300.2000 2000 300 25

CRCN3.400.500 500 400 13

CRCN3.400.1000 1000 400 24

CRCN3.400.1500 1500 400 36

CRCN3.400.2000 2000 400 47

CRCN3.500.500 500 500 16

CRCN3.500.1000 1000 500 30

CRCN3.500.1500 1500 500 44

CRCN3.500.2000 2000 500 57

CRCN3.600.500 500 600 20

CRCN3.600.1000 1000 600 37

CRCN3.600.1500 1500 600 54

CRCN3.600.2000 2000 600 70

CRCO2.200.500 500 200 4

CRCO2.200.1000 1000 200 9

CRCO2.200.1500 1500 200 13

CRCO2.200.2000 2000 200 17

CRCO2.300.500 500 300 6

CRCO2.300.1000 1000 300 13

CRCO2.300.1500 1500 300 19

CRCO2.300.2000 2000 300 24

CRCO3.400.500 500 400 12

CRCO3.400.1000 1000 400 23

CRCO3.400.1500 1500 400 35

CRCO3.400.2000 2000 400 46

CRCO3.500.500 500 500 15

CRCO3.500.1000 1000 500 29

CRCO3.500.1500 1500 500 43

CRCO3.500.2000 2000 500 56

CRCO3.600.500 500 600 18

CRCO3.600.1000 1000 600 35

CRCO3.600.1500 1500 600 52

CRCO3.600.2000 2000 600 68

CRS3.400.1000.400 1000 400 29

CRS3.400.1500.400 1500 400 43

CRS3.400.2000.400 2000 400 57

CRS3.500.1000.400 1000 500 35

CRS3.500.1500.400 1500 500 51

CRS3.500.2000.400 2000 500 67

CRS3.600.1000.400 1000 600 40

CRS3.600.1500.400 1500 600 60

CRS3.600.2000.400 2000 600 81

CRSN3.400.500.400 500 400 37

CRSN3.400.1000.400 1000 400 65

CRSN3.500.500.400 500 500 41

CRSN3.500.1000.400 1000 500 72

CRCN3.600.2000.400 2000 600 122

CRCO3.400.1000.400 1000 400 40

CRCO3.400.1500.400 1500 400 61

CRCO3.400.2000.400 2000 400 81

CRCO3.500.1000.400 1000 500 46

CRCO3.500.1500.400 1500 500 69

CRCO3.500.2000.400 2000 500 91

CRCO3.600.1000.400 1000 600 53

CRSO3.600.1000.400 1000 600 65

CRCN3.400.1000.400 1000 400 49

CRCN3.400.1500.400 1500 400 71

CRCN3.400.2000.400 2000 400 90

CRCN3.500.1000.400 1000 500 54

CRCN3.500.1500.400 1500 500 79

CRCN3.500.2000.400 2000 500 100

CRCN3.600.1000.400 1000 600 61

CRCN3.600.1500.400 1500 600 91

CRSN3.600.1000.400 1000 600 84

CRSO3.400.500.400 500 400 26

CRSO3.400.1000.400 1000 400 50

CRSO3.500.500.400 500 500 31

CRSO3.500.1000.400 1000 500 57

KG

KGKGKGKG

KGKG

OPIS STANDARD

Górna krawędź 400 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

ŚCIANY OPOROWE SZEROKA GÓRNA KRAWĘDŹ

PROSTY 

NAROŻNIK WEWNĘTRZNY

NAROŻNIK ZEWNĘTRZNY

ZAGIĘCIE WEWNĘTRZNE 

ZAGIĘCIE ZEWNĘTRZNE

ZAGIĘCIE WEWNĘTRZNE ZAGIĘCIE ZEWNĘTRZNE

ŚCIANY OPOROWE KONTYNUUJĄ SIĘ TUTAJ
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CRSO3.500.500.450.R 500 500 28

CRSO3.500.1000.450.R 1000 500 64

CRCN3.500.1000.450.R 1000 500 70

CRCN3.500.1500.450.R 1500 500 97

CRCN3.500.2000.450.R 2000 500 120

CRCO3.500.1000.450.R 1000 500 51

CRSN3.500.500.450.R 500 500 52

CRSN3.500.1000.450.R 1000 500 90

CRS3.500.1500.450.R 1500 500 56

CRS3.500.2000.450.R 2000 500 75

CRCO3.600.1500.400 1500 600 79

CRCO3.600.2000.400 2000 600 114

CRS3.500.1000.450.R 1000 500 37

ARS4.600.1500 1500 600 18

ARS4.600.2000 2000 600 23

ARSN3.200.500 500 200 3

ARSN3.200.1000 1000 200 6

ARSN3.300.500 500 300 4

ARSN3.300.1000 1000 300 8

ARSN4.400.500 500 400 7

ARSN4.400.1000 1000 400 14

ARSN4.500.500 500 500 9

ARSN4.500.1000 1000 500 17

ARSN4.600.500 500 600 11

ARSN4.600.1000 1000 600 20

ARSO3.200.500 500 200 3

ARSO3.200.1000 1000 200 6

ARSO3.300.500 500 300 4

ARSO3.300.1000 1000 300 8

ARSO4.400.500 500 400 7

ARSO4.400.1000 1000 400 13

ARSO4.500.500 500 500 9

ARSO4.500.1000 1000 500 17

CRCO3.500.1500.450.R 1500 500 75

CRCO3.500.2000.450.R 2000 500 106

ARS3.200.1000 1000 200 3

ARS3.200.1500 1500 200 5

ARS3.200.2000 2000 200 6

ARS3.300.1000 1000 300 5

ARS3.300.1500 1500 300 7

ARS3.300.2000 2000 300 9

ARS4.400.1000 1000 400 8

ARS4.400.1500 1500 400 12

ARS4.400.2000 2000 400 15

ARS4.500.1000 1000 500 10

ARS4.500.1500 1500 500 15

ARS4.500.2000 2000 500 19

ARS4.600.1000 1000 600 12

KG

KG

KG

KG

KGKG

KG

KG

OPIS STANDARD

Górna krawędź 450 x 40 mm

Grubość materiału 3 mm

REVERT ŚCIANY OPOROWE

PROSTY 

NAROŻNIK WEWNĘTRZNY

NAROŻNIK ZEWNĘTRZNY

ZAGIĘCIE WEWNĘTRZNE 

ZAGIĘCIE ZEWNĘTRZNE

ŚCIANY OPOROWE 

PROSTY 

NAROŻNIK ZEWNĘTRZNY

NAROŻNIK WEWNĘTRZNY

OPIS STANDARD

Górna krawędź 50 x 25 mm

Aluminium  grubość 2-3 mm
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ARSO4.600.500 500 600 10

ARSO4.600.1000 1000 600 19

ARCN3.200.500 500 200 2

ARCN3.200.1000 1000 200 5

ARCN3.200.1500 1500 200 7

ARCN3.200.2000 3000 200 9

ARCN3.300.500 500 300 3

ARCN3.300.1000 1000 300 7

ARCN3.300.1500 1500 300 10

ARCN3.300.2000 2000 300 13

ARCN4.400.500 500 400 6

ARCN4.400.1000 1000 400 11

ARCN4.400.1500 1500 400 17

ARCN4.400.2000 2000 400 22

ARCN4.500.500 500 500 7

ARCN4.500.1000 1000 500 14

ARCN4.500.1500 1500 500 21

ARCN4.500.2000 2000 500 27

ARCN4.600.500 500 600 9

ARCN4.600.1000 1000 600 17

ARCN4.600.1500 1500 600 25

ARCN4.600.2000 2000 600 33

ARCO3.200.500 500 200 2

ARCO3.200.1000 1000 200 4

ARCO3.200.1500 1500 200 7

ARCO3.200.2000 2000 200 9

ARCO3.300.500 500 300 3

ARCO3.300.1000 1000 300 6

ARCO3.300.1500 1500 300 10

ARCO3.300.2000 2000 300 13

ARCO4.400.500 500 400 5

ARCO4.400.1000 1000 400 11

ARCO4.400.1500 1500 400 16

ARCO4.400.2000 2000 400 21

ARCO4.500.500 500 500 7

ARCO4.500.1000 1000 500 13

ARCO4.500.1500 1500 500 20

ARCO4.500.2000 2000 500 26

ARCO4.600.500 500 600 8

ARCO4.600.1000 1000 600 16

ARCO4.600.1500 1500 600 24

ARCO4.600.2000 2000 600 32

ARS4.400.1000.400 1000 400 14

ARS4.400.1500.400 1500 400 20

ARS4.400.2000.400 2000 400 27

ARS4.500.1000.400 1000 500 16

ARS4.500.1500.400 1500 500 24

ARS4.500.2000.400 2000 500 32

ARS4.600.1000.400 1000 600 19

ARS4.600.1500.400 1500 600 28

ARS4.600.2000.400 2000 600 38

ARSN4.400.500.400 500 400 17

ARSN4.400.1000.400 1000 400 31

ARSN4.500.500.400 500 500 20

ARCN4.600.1500.400 1500 600 42

ARCN4.600.2000.400 2000 600 53

ARCO4.400.1000.400 1000 400 19

ARCO4.400.1500.400 1500 400 28

ARCO4.400.2000.400 2000 400 38

ARCO4.500.1000.400 1000 500 21

ARCO4.500.1500.400 1500 500 40

ARCO4.500.2000.400 2000 500 43

ARCO4.600.1000.400 1000 600 24

ARSO4.500.1000.400 1000 500 27

ARSO4.600.1000.400 1000 600 30

ARCN4.400.1000.400 1000 400 24

ARCN4.400.1500.400 1500 400 33

ARCN4.400.2000.400 2000 400 42

ARCN4.500.1000.400 1000 500 27

ARCN4.500.1500.400 1500 500 37

ARCN4.500.2000.400 2000 500 47

ARCN4.600.1000.400 1000 600 30

ARSN4.500.1000.400 1000 500 34

ARSN4.600.1000.400 1000 600 39

ARSO4.400.500.400 500 400 12

ARSO4.400.1000.400 1000 400 24

ARSO4.500.500.400 500 500 14

KG

KG

KG

KG

KG

KGKG

OPIS STANDARD

Górna krawędź 400 x 40 mm

Aluminium grubość 4 mm

ŚCIANY OPOROWE SZEROKA GÓRNA KRAWĘDŹ

PROSTY 

NAROŻNIK WEWNĘTRZNY

NAROŻNIK ZEWNĘTRZNY

ZAGIĘCIE WEWNĘTRZNE 

ZAGIĘCIE ZEWNĘTRZNE

ZAGIĘCIE WEWNĘTRZNE ZAGIĘCIE ZEWNĘTRZNE

ŚCIANY OPOROWE KONTYNUUJĄ SIĘ TUTAJ
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ARSO4.500.500.450.R 500 500 13

ARSO4.500.1000.450.R 1000 500 29

ARCN4.500.1000.450.R 1000 500 32

ARCN4.500.1500.450.R 1500 500 45

ARCN4.500.2000.450.R 2000 500 55

ARCO4.500.1000.450.R 1000 500 24

ARSN4.500.500.450.R 500 500 24

ARSN4.500.1000.450.R 1000 500 41

ARS4.500.1500.450.R 1500 500 26

ARS4.500.2000.450.R 2000 500 34

ARCO4.600.1500.400 1500 600 35

ARCO4.600.2000.400 2000 600 49

ARS4.500.1000.450.R 1000 500 17

KGKG

KG

KG

KG

REVERT ŚCIANY OPOROWE

PROSTY 

NAROŻNIK WEWNĘTRZNY

NAROŻNIK ZEWNĘTRZNY

ZAGIĘCIE WEWNĘTRZNE 

ZAGIĘCIE ZEWNĘTRZNE

OPIS STANDARD

Górna krawędź 450 x 40 mm

Grubość materiału 4 mm
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ARCO4.500.1500.450.R 1500 500 34

ARCO4.500.2000.450.R 2000 500 49

RS.BL.500 500 500 46 10

RS.BL.1000 1000 500 46 18

RS.BL.1500 1500 500 46 28

RS.BL.2000 2000 500 46 37

RS.BL.500.BX 488 460 90 13

RS.BL.1000.BX 988 460 90 24

RS.BS.1500 1500 500 72 43

RS.BS.2000 2000 500 72 59

RS.BS.500.BX 492 500 66 17

RS.BS.1000.BX 996 500 66 35

RS.BL.1500.BX 1488 460 90 35

RS.BL.2000.BX 1988 460 90 46

RS.BS.500 450 500 72 13

RS.BS.1000 1000 500 72 29

KG

KG

KG

KG

Z łatwością przekształcisz swoją ścianę oporową w miejsce do

siedzenia dzięki naszym siedziskom z twardego drewna. Nasze ściany

oporowe są idealnym rozwiązaniem do oddzielania trawników,

obrzeży i ścieżek. Można je również stosować jako donice i

oczywiście jako dodatkowe miejsce do siedzenia.

Mury oporowe siedzisko

SIEDZISKO WZDŁUŻ SIEDZISKO W SZEROKOŚĆ

TWARDE DREWNO

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 40 x 60 mm - 40 x 90 mm

Listwa dolna Ocynkowana Stal

Akcesoria Stal nierdzewna

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 65 x 65 mm

Listwa dolna Ocynkowana Stal

Akcesoria Stal nierdzewna

TWARDE DREWNO

BAMBUSA BAMBUSA

NA WYMIAR

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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RS.BS.1500.BX 1500 500 66 51

RS.BS.2000.BX 2004 500 66 68

RS.BS.CN1000 1400 1400 72 49

RS.BS.CN1500.BX 2749 901 66 87

RS.BS.CN2000.BX 3457 1047 66 116

RS.BS.CO1000 1000 1000 72 36

RS.BS.CO1500.BX 2184 786 66 67

RS.BS.CO2000.BX 2890 930 66 92

RS.R.BS.500.Al 516 423 353 11

RS.R.BS.1000.Al 1044 423 353 23

RS.R.BS.1500.Al 1440 423 353 31

RS.R.BS.2000.Al 1968 423 353 42

RS.R.BS.CN1000.Al 1874 681 353 35

RS.BS.CN1500 1900 1900 72 80

RS.BS.CN2000 2400 2400 72 103

RS.BS.CN1000.BX 2042 774 66 60

RS.BS.CO1500 1500 1500 72 62

RS.BS.CO2000 2000 2000 72 85

RS.BS.CO1000.BX 1477 657 66 41

KGKG

KG

KG

KG

KG

WEWNĘTRZNE SIEDZISKO ZEWNĘTRZNE SIEDZISKO

TWARDE DREWNO TWARDE DREWNO

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 65 x 65 mm

Listwa dolna Ocynkowana Stal

Akcesoria Stal nierdzewna

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 65 x 65 mm

Listwa dolna Ocynkowana Stal

Akcesoria Stal nierdzewna

REVERT SIEDZISKO

OPIS STANDARD

Grubość materiału 10 mm

Siedzenie Aluminium

Listwa dolna Aluminium

Akcesoria Stal nierdzewna

REVERT WEWNĘTRZNE SIEDZISKO

OPIS STANDARD

Grubość materiału 10 mm

Siedzenie Aluminium

Listwa dolna Aluminium

Akcesoria Stal nierdzewna

BAMBUSA BAMBUSA
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RS.R.BS.CN1500.Al 2587 827 353 52

RS.R.BS.CN2000.Al 3298 974 353 69

RS.R.BS.CO1000.Al 1433 504 353 29

KG

REVERT ZEWNĘTRZNE SIEDZISKO

OPIS STANDARD

Grubość materiału 10 mm

Siedzenie Aluminium

Listwa dolna Aluminium

Akcesoria Stal nierdzewna



Kraty do drzew 
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RS.R.BS.CO1500.Al 2149 630 353 46

RS.R.BS.CO2000.Al 2861 837 353 63

TGGR.S980.1.Ct 980 980 10 46

TGGR.S1200.1.Ct 1200 1200 10 72

TGGR.S1490.1.Ct 1490 1490 10 106

TGGR.S1800.1.Ct 1800 1800 10 153

TGGR.S1950.1.Ct 1950 1950 10 196

TGGR.S980.1.ZnRc 980 980 10 46

TGGR.S1200.1.ZnRc 1200 1200 10 72

TGGR.S1490.1.ZnRc 1490 1490 10 106

TGGR.S1800.1.ZnRc 1800 1800 10 153

TGGR.S1950.1.ZnRc 1950 1950 10 196

TGFR.S980 980 980 50 15

TGFR.S1200 1200 1200 50 19

TGFR.S1490 1490 1490 50 24

KG

KG

KG

Przy użyciu krat pod drzewami zapewni się przede wszystkim 

bezpieczeństwo. Poziom terenu wokół drzew pozostaje taki sam, 

dzięki czemu unika się niebezpiecznych sytuacji. Drzewa same 

w sobie są również chronione. Pień i korzenie drzew nie ulegają 

uszkodzeniom dzięki kratom. Kraty pod drzewami ułatwiają również 

dostęp wody i tlenu do korzeni. Podstawowa konstrukcja zapobiega 

obciążeniu i uszkodzeniom korzeni. Można wybierać spośród 

szerokiego asortymentu standardowych produktów, ale dzięki naszej 

własnej produkcji możemy szybko zrealizować Państwa życzenia. 

Własne wzory graficzne i konkretne wymiary możemy dla Państwa 

wyprodukować.

Kraty do drzew 

KWADRAT KWADRAT RAMA

STAL KORTENOWSKA

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 10 mm

Aluminium grubość 10 mm

Rama TGFR.S

OPIS STANDARD

Materiaal grubość 2 mm

OCYNKOWANA STAL

STAL POWLEKANA

RAMANA WYMIAR

OPCJE
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TGFR.S1800 1800 1800 50 29

TGFR.S1950 1950 1950 50 38

TGGR.R980.1.Ct 980 10 35

TGGR.R1200.1.Ct 1200 10 55

TGGR.R1490.1.Ct 1490 10 80

TGGR.R1800.1.Ct 1800 10 120

TGGR.R1950.1.Ct 1950 10 144

TGGR.R980.1.ZnRc 980 10 35

TGGR.R1200.1.ZnRc 1200 10 55

TGGR.R1490.1.ZnRc 1490 10 80

TGGR.R1800.1.ZnRc 1800 10 120

TGGR.R1950.1.ZnRc 1950 10 144

TGFR.R980 980 980 50 12

TGFR.R1200 1200 1200 50 15

TGFR.R1490 1490 1490 50 19

KG

KG

KG

OKRĄGŁE OKRĄGŁE RAMA

STAL KORTENOWSKA

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 10 mm

Aluminium grubość 10 mm

Rama TGFR.R

OPIS STANDARD

Materiaal grubość 2 mm

OCYNKOWANA STAL

STAL POWLEKANA



Wsporniki do drzewa 
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TGFR.R1800 1800 1800 50 23

TGFR.R1950 1950 1950 50 28

ARTG.R700.Ct 826 337 850 15

ARTG.R700.ZnRc 826 337 850 15

KG

KG

KG

KG

Dzięki prostocie projektu, ten uchwyt do drzew pasuje do każdej 

przestrzeni publicznej. Wyprodukowany z wytrzymałego, odpornego 

na warunki atmosferyczne materiału: stali kortenowskiej i ocynkowanej 

stali. W ramach uchwytów do drzew AROS można wybierać między 

okrągłymi kształtami a bardziej smuklejszymi kształtami o prostych 

krawędziach.

AROS

OKRĄGŁE PROSTY

STAL KORTENOWSKA

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 4 mm

Stal grubość 4 mm

Rama TGGR + TGFR

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 2 mm

Stal grubość 2 mm

Rama TGGR + TGFR

STAL KORTENOWSKA

STAL POWLEKANASTAL POWLEKANA

Przejdź do strony 35, aby zobaczyć pełną serię AROS.

RAMA

OPCJE
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ARTG.S700.Ct 545 160 850 8

ARTG.S700.ZnRc 545 160 850 8

STTG.R700.Ct 806 332 850 24

STTG.R700.ZnRc 806 332 850 24

KG

KG

KG

KG

Uchwyty do drzew STORR mają lekką konstrukcję, dzięki czemu 

doskonale pasują do każdego krajobrazu miejskiego. Uchwyty do 

drzew są wykonane z odpornego na warunki atmosferyczne i bardzo 

wytrzymałego materiału. Dzięki temu uchwyty do drzew STORR służą 

przez długi czas.

STORR

OKRĄGŁE PROSTY

STAL KORTENOWSKA

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 10 mm

Stal grubość 10 mm

Rama TGGR + TGFR

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 10 mm

Stal grubość 10 mm

Rama TGGR + TGFR

STAL KORTENOWSKA

STAL POWLEKANASTAL POWLEKANA

Przejdź do strony 45, aby zobaczyć pełną serię STORR.

RAMA

OPCJE



Ramy z odplywem pod drzewa 
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STTG.S700.Ct 545 160 850 16

STTG.S700.ZnRc 545 160 850 16

TWE.S980.P1.Ct 1440 1440 250 67

TWE.S1200.P1.Ct 1660 1660 250 77

TWE.S1490.P1.Ct 1940 1940 250 90

TWE.S1800.P1.Ct 2260 2260 250 103

TWE.S1950.P1.Ct 2410 2410 250 111

TWE.S980.P1.Al 1430 1430 250 30

TWE.S1200.P1.Al 1660 1660 250 36

TWE.S1490.P1.Al 1940 1940 250 42

TWE.S1800.P1.Al 2260 2260 250 49

TWE.S1950.P1.Al 2410 2410 250 52

TWE.R980.P1.Ct 1430 250 51

TWE.R1200.P1.Ct 1660 250 59

TWE.R1490.P1.Ct 1940 250 67

TWE.R1800.P1.Ct 2260 250 77

TWE.R1950.P1.Ct 2410 250 82

TWE.R980.P1.Al 1430 250 23

TWE.R1200.P1.Al 1660 250 27

TWE.R1490.P1.Al 1940 250 31

KG

KG

KG

KG

Ze względu na zmiany klimatyczne coraz częściej występują 

intensywne ulewy. Kanalizacja często nie jest w stanie poradzić sobie 

z nagłym spadkiem deszczu, co powoduje zalanie ulic. Magazynując 

tę wodę w obszarach zielonych, kanalizacja jest odciążona, a rośliny 

mogą absorbować wodę w suchszych okresach.

Drzewa mają wiele do zniesienia w przestrzeni publicznej. Oprócz 

odprowadzania wody i estetycznego wykończenia, nasze ramy pod 

drzewami odciążają drzewa. Dając im zasłużone podium, chronisz 

drzewa przed wpływami z zewnątrz.

Ramy z odplywem pod 
drzewa

KWADRAT OKRĄGŁE

STAL KORTENOWSKA STAL KORTENOWSKA

ALUMINIUM ALUMINIUM

OPIS STANDARD

Górna krawędź 100 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Aluminium grubość 4 mm

Wzory 7

OPIS STANDARD

Górna krawędź 100 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 3 mm

Aluminium grubość 4 mm

Wzory 6

NA WYMIAR

OPCJE



Stojaki na rowery  
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TWE.R1800.P1.Al 2260 250 36

TWE.R1950.P1.Al 2410 250 38

AR1BS.600.Ct 750 150 1070 10

AR1BS.900.Ct 1050 150 1070 11

AR1BS.1200.Ct 1350 150 1070 11

AR1BS.600.Zn 750 150 1070 10

AR1BS.900.Zn 1050 150 1070 11

AR1BS.1200.Zn 1350 150 1070 11

AR1BS.600.ZnRc 750 150 1070 10

AR1BS.900.ZnRc 1050 150 1070 11

AR1BS.1200.ZnRc 1350 150 1070 11

AR1BS.600S.Ct 750 150 1070 11

AR1BS.900S.Ct 1050 150 1070 13

AR1BS.1200S.Ct 1350 150 1070 15

AR1BS.600S.Zn 750 150 1070 11

AR1BS.900S.Zn 1050 150 1070 13

AR1BS.1200S.Zn 1350 150 1070 15

AR1BS.600S.ZnRc 750 150 1070 11

AR1BS.900S.ZnRc 1050 150 1070 13

AR1BS.1200S.ZnRc 1350 150 1070 15

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

AROS to przystępny cenowo, ale także elegancki stojak rowerowy. 

Stojak rowerowy jest dostępny z poprzeczką lub bez porzeczki.

AROS

STANDARD Z POPRZECZKĄ

STAL KORTENOWSKA STAL KORTENOWSKA

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 2 mm

Stal grubość 2 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x2

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 2 mm

Stal grubość 2 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x2

OCYNKOWANA STAL OCYNKOWANA STAL

STAL POWLEKANA STAL POWLEKANA

BAMBUSA

Przejdź do strony 35, aby zobaczyć pełną serię AROS.
PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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AR1BS.600S.Ba 750 150 1070 11

AR1BS.900S.Ba 1050 150 1070 13

AR2BS.600.AISI 750 150 1070 7

AR2BS.900.AISI 1050 150 1070 8

AR2BS.1200.AISI 1350 150 1070 9

AR2BS.600.Zn 750 150 1070 7

AR2BS.900.Zn 1050 150 1070 7

AR2BS.1200.Zn 1350 150 1070 8

AR2BS.600.ZnRc 750 150 1070 7

AR2BS.900.ZnRc 1050 150 1070 7

AR2BS.1200.ZnRc 1350 150 1070 8

AR2BS.600S.AISI 750 150 1070 8

AR2BS.900S.AISI 1050 150 1070 10

AR2BS.1200S.AISI 1350 150 1070 11

AR2BS.600S.Zn 750 150 1070 8

AR2BS.900S.Zn 1050 150 1070 9

AR2BS.1200S.Zn 1350 150 1070 10

AR2BS.600S.ZnRc 750 150 1070 8

KG

KG

KG

KG

KG

KG

ZAOKRĄGLONY NAROŻNIK ZAOKRĄGLONY NAROŻNIK Z POPRZECZKĄ

STAL NIERDZEWNA STAL NIERDZEWNA

OPIS STANDARD

Stal nierdzewna grubość 2 mm

Stal grubość 2 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x2

OPIS STANDARD

Stal nierdzewna grubość 2 mm

Stal grubość 2 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x2

OCYNKOWANA STAL OCYNKOWANA STAL

STAL POWLEKANA STAL POWLEKANA
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AR2BS.900S.ZnRc 1050 150 1070 9

AR2BS.1200S.ZnRc 1350 150 1070 10

BOBS.600.Ct 900 150 1084 24

BOBS.900.Ct 1200 150 1084 26

BOBS.600.Ct.BX 900 150 1084 26

BOBS.900.Ct.BX 1200 150 1084 28

BOBS.600.ZnRc 900 150 1084 24

BOBS.900.ZnRc 1200 150 1084 26

KG

KG

KG

KG
BORG to solidny uchwyt rowerowy. Uchwyt jest dostępny w wersji 

pojedynczego i podwójnego umieszczenia.

BORG	

STANDARD STAL KORTENOWSKA STANDARD STAL POWLEKANA

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal kortenowska grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x2

OPIS STANDARD

Rozmiar głowy 90 x 40 mm

Stal grubość 8 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x2

TWARDE DREWNOTWARDE DREWNO

BAMBUSABAMBUSA

Przejdź do strony 37, aby zobaczyć pełną serię BORG. 
PODSTAWY BETONOWE

OPCJE

W standardzie wykonane z Garapy. Teraz dostępne w sześciu różnych 

zrównoważonych gatunkach drewna. Więcej informacji na stronie 9.

DOSTĘPNE W 6 RÓŻNYCH GATUNKACH DREWNA

BAMBUS DREWNO Z 
ODZYSKU

GARAPA ACCOYA KEBONY SAVRAME
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BOBS.600.ZnRc.BX 900 150 1084 26

BOBS.900.ZnRc.BX 1200 150 1084 28

STBS.600.Ct 740 150 1056 19

STBS.900.Ct 1040 150 1056 22

STBS.600.ZnRc 740 150 1056 19

STBS.900.ZnRc 1040 150 1056 22

STBS.E150S.Ct 150 150 1135 41

STBS.E150S.Al 150 150 1135 16

KG

KG

KG

KG
Uchwyt rowerowy STORR ma siłę w swojej prostocie, również dzięki 

zastosowaniu materiału o grubości 10 mm.

STORR	

STANDARD ŁADOWARKA DO ROWERÓW ELEKTRYCZNYCH

*  	 Stal kortenowska  
**	 Aluminium

* 

* 

** 

** 

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 10 mm

Stal grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x2

OPIS STANDARD

Houtsoort Bambusa

Stal kortenowska grubość 10 mm

Aluminium grubość 10 mm

Podstawy betonowe ACBP250 x1

STAL KORTENOWSKA JEDNO MIEJSCE KONTAKTU

STAL POWLEKANA PODWÓJNE MIEJSCE KONTAKTU

Przejdź do strony 45, aby zobaczyć pełną serię STORR.
PODSTAWY BETONOWE

OPCJE



Bariery miejskie 
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STBS.E150D.Ct 150 150 1135 41

STBS.E150D.Al 150 150 1135 16

RO1BA1000.Ct 1000 80 1000 35

RO1BA1490.Ct 1490 80 1000 45

RO1BA2000.Ct 2000 80 1000 55

RO1BA1000.ZnRc 1000 80 1000 35

RO1BA1490.ZnRc 1490 80 1000 45

RO1BA2000.ZnRc 2000 80 1000 55

RO2BA1000.Ct 1000 80 1000 36

RO2BA1490.Ct 1490 80 1000 45

RO2BA2000.Ct 2000 80 1000 55

RO2BA1000.ZnRc 1000 80 1000 36

KG

KG

KG

KG

Seria ROMB to proste barierki miejskie, które wyróżniają się swoją 

prostotą. Stosując barierki miejskie zapewnia się bezpieczeństwo oraz 

tworzy się wizualne ścieżki poruszania się/jezdne.

ROMB

ROMB 1 ROMB 2

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 8 mm

Stal grubość 8 mm

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 8 mm

Stal grubość 8 mm

STAL KORTENOWSKA STAL KORTENOWSKA

STAL POWLEKANA STAL POWLEKANA



Kolki drogowe 
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RO2BA1490.ZnRc 1490 80 1000 45

RO2BA2000.ZnRc 2000 80 1000 55

RS50.Ct(10PCS) 50 60 0

RS70.Ct(10PCS) 70 60 0

RS105.Ct(10PCS) 105 60 0

RS150.Ct(10PCS) 150 120 1

RS50.SS(10PCS) 50 60 0

RS70.SS(10PCS) 70 60 0

KG KG

Kołki drogowe pozwalają na bezpieczne i klarowne oznakowanie trasy 

lub granicy. Oprócz wizualnego oddzielenia na przykład dla pieszych, 

dostarczają one również informacji takturowej dla kierowców. 

Prostota sprawia, że nasze kołki drogowe są funkcjonalne i solidne. 

Odpowiednia konstrukcja i materiały sprawiają, że są one doskonale 

odpowiednie dla przestrzeni publicznej. To rozwiązanie oferuje 

elastyczne, szybkie i ponadczasowe możliwości zastosowania w 

nieskończenie wielu przypadkach.

Kolki drogowe 

KOLKI DROGOWE KOLKI DROGOWE 

OPIS STANDARD

Stal kortenowska grubość 8 mm

Kotwa chemiczna ACCA1 1/30ST

OPIS STANDARD

Stal nierdzewna grubość 3 mm

Kotwa chemiczna ACCA1 1/30ST

STAL KORTENOWSKA STAL NIERDZEWNA

KOTWA CHEMICZNA

OPCJE



Vertuss
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System Vertiwall to kompletny i modułowy system do tworzenia 

ogrodów wertykalnych. Vertiwall to jedyny system na rynku, który 

w całości oparty jest na gruncie (substracie). Dzięki temu jesteśmy 

jedynymi, którzy mogą zaoferować przewidywalny okres użytkowania 

wynoszący 20 lat. Patrząc na wymagania w budownictwie, gdzie 20 

lat amortyzacji jest standardem, Vertiwall jest najbardziej opłacalnym 

systemem pod względem zakupu.

Oprócz kosztów zakupu, system oparty na gruncie sprawia, że koszty 

miesięczne są znacznie niższe. Dzięki temu, że system musi być 

włączony tylko na 5 minut dziennie z wykorzystaniem 8 L / h na 

metr węża kroplującego, zużycie wody jest wyjątkowo niskie. Wynosi 

ono tylko 10 litrów na metr kwadratowy tygodniowo. Kilka czujników 

wilgotności jest wystarczających do oceny, czy potrzeba więcej czy 

mniej wody.

VERTIWALL
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1.	 Najpierw skrzynki są wyposażane w kopertę z 
specjalnie zaprojektowaną tkaniną filtrującą.

2.	  Następnie wypełnia się je wcześniej opisanym 
podłożem, po czym koperta może być 
zamykana.

3.	  Po uzupełnieniu skrzynek można wykonać 
otwory na rośliny.

1.	 MINIMALNE UŻYCIE WODY 
	 10 litrów/m2 tygodniowo Standardowy 

wąż kroplujący.

6.	 KONSTRUKCJA PLUG & PLAY  
	 Łatwy montaż przez specjalistę od 

zieleni/budownictwa.

2.	 PIERWSZE 5 LAT BEZ 
WYKORZYSTANIA NAWOZÓW   

	 Dzięki specjalnemu podłożu.

7.	 MOŻLIWE DO ZASTOSOWANIA 
WEWNĄTRZ I NA ZEWNĄTRZ 

	 Optymalna wentylacja za systemem.

3.	 ZIELENIE PRZY DOSTARCZENIU   
	 Rośliny mogą być hodowane w 

standardowych skrzynkach.

8.	 20-LETNI OKRES UŻYTKOWANIA 
	 10-letnia gwarancja na materiały.

4.	 OBNIŻENIE NATĘŻENIA DŹWIĘKU DO 
12 DB 

	 Dzięki wielowarstwowemu układowi.

9.	 MOŻLIWOŚĆ WYKONANIA 
ZAWIESZENIA I STAŁEGO  

	 Dzięki modularnemu systemowi.

5.	 ODPORNOŚĆ NA MROZY 
	 Dzięki systemowi opartemu na gruncie 

jest on wyłączany zimą.

1.	 FILAR 
	 W zależności od sytuacji filary są mocowane na fundamencie lub zawieszone na ścianie. Umieszcza się je w odpowiedniej odległości od 

siebie i ustawia, aby montaż skrzynek odbywał się sprawnie.

2.	 SKRZYNKA 
	 Skrzynki są zawieszane na filarach po jednej warstwie. Przy każdej warstwie skrzynek wąż kroplujący systemu irygacyjnego musi być 

przeprowadzony przez skrzynki. W tym celu skrzynki są wyposażone w wycięcia na końcu. Jeśli Vertiwall jest montowany w zawieszony 
sposób, można pod nimi zamontować rynny zbierające wodę.

3.	 WĄŻ KROPLUJĄCY + LISTWY MASKUJĄCE 
	 Po podłączeniu skrzynek i węży kroplujących można zamontować listwy maskujące na filarach i skrzynkach.
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Vertitrellis to najbardziej naturalny system, który wspomaga wzrost 

roślin pnących. Od wieków rośliny pnące są używane do tworzenia 

zielonych ścian. System Vertitrellis został specjalnie opracowany, 

aby umożliwić ten wzrost na wszystkich wysokościach. Podnosząc 

miejsce wzrostu roślin na wysokość, możliwe jest użycie znacznie 

większej liczby gatunków roślin do tworzenia zielonych ścian.

System Vertitrellis składa się z aluminiowej skrzynki, w której 

umieszczane są rośliny. Ponadto system składa się z maty z siatki, 

dystansowych elementów i listew maskujących, aby ograniczyć 

przestrzeń wzrostu. W systemie Vertitrellis istnieje również możliwość 

wykonania zbiornika na wodę pod podłożem, co jest opcjonalne 

dzięki naszej wewnętrznej powłoce poliuretanowej.

VERTITRELLIS
1.	 LISTWY MASKUJĄCE  
	 Do wyznaczania przestrzeni wzrostu 

roślin.

1.	 TREJAŻ  
	 Podwójna siatka stalowa. 

Rozmiar oczek: 50 x 200 mm. 
Grubość: 6 x 5 x 6 mm.

2.	 LISTWY MASKUJĄCE  
	 Opcjonalnie listwy maskujące są montowane.

3.	 ELEMENTY ODSTĘPOWE  
	 Odległość 100 mm. 

Aluminium 5 mm. 
Dystanse są montowane w ten sam sposób na elewacji, aby można było 
zawiesić kratki. Górne dystanse są obracane, aby zapobiec zdmuchiwaniu siatek.

4.	 SKRZYNKA ŚCIENNA  
	 Aluminium 5 mm. 

W ścianie należy wiercić punkty kotwiące dla skrzynki na rośliny. Następnie 
skrzynka może być niewidocznie zamontowana od wewnątrz.

2.	 OCHRONNA SIATKA PNĄCZ:
	 Rozmiar oczek: 50 x 200 mm. 

Grubość: 6 x 5 x 6 mm.

4.	 WISZĄCA SKRZYNKA NA ROŚLINY:
	 Blind Niewidocznie przymocowana 

do ściany zewnętrznej.  
Opcjonalnie wodoszczelna.

3.	 20-letnia żywotność, 10-letnia 
gwarancja na konstrukcję. Odporność 
na mróz.
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System Vertaplanter jest odpowiedzią na zazielenianie wieżowców 

mieszkalnych i apartamentów. Donica została specjalnie opracowana 

do prefabrykacji donic sadzonych na dużych wysokościach. Ta 

forma zazieleniania jest trendem, który zaczyna nabierać kształtu. 

Firma VERTUSS jest w niego zaangażowana od samego początku i 

odpowiada na pytania rynku.

Vertaplanters nadają się do podnoszenia za pomocą dźwigu na 

wysokości. Pojemnik może być przygotowany na poziomie gruntu lub 

już w szklarni, dzięki czemu wystarczy go tylko podnieść i opcjonalnie 

zamocować. W tym drugim przypadku opracowaliśmy specjalne 

profile, które są nadal dostępne po instalacji. Ponadto zapewniają one 

wysokość montażową dla orurowania w kierunku do lub od donicy.

VERTAPLANTER
1.	 BALUSTRADA
	 Balkony często mają ograniczoną dostępną przestrzeń.  

Zajmuje ją między innymi balustrada. W przeszłości zawieszano 
nad nimi donice. Dzięki naszemu systemowi mocowania, 
donice mogą być od razu używane jako balustrada. Włączając 
rośliny do balustrady, tworzysz spokojny obraz i oszczędzasz 
miejsce i koszty.

2.	 ZIELONA DOSTAWA 
	 Możliwość wstępnej uprawy roślin. Sadzarki są kompletowane 

na poziomie gruntu i, w razie potrzeby, wyposażone w 
dozowniki kropelkowe rozszerzone. Donice są umieszczane 
na miejscu za pomocą zawiesi. Wszelkie przewody zostaną 
podłączone pod spodem.

3.	 ZAWARTOŚĆ
	 Należy wyposażyć w system nawadniania lub wodoodporny 

bufor wodny.

4.	 NAWADNIANIE
	 Standardowo z otworami. 

Opcjonalne podłączenie rurowe.

5.	 PROFILE MOCUJĄCE
	 Otwory na kotwy dla profili mocujących są wbudowane w 

konstrukcję. Mogą być prefabrykowane w konstrukcji betonowej 
lub stalowej. Profile mocujące są przykręcane na miejscu pracy.

6.	 LISTWA MOCUJĄCA
	 Listwa mocująca jest wkładana między profile i mocowana za 

pomocą śruby.
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